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A két barát: Bartók és Kodály
Megszokhattuk, hogy a fárad-

hatatlan, bár már nyugdíjas ze-
netanár Hartyányi Piroska gyak-
ran valami újszerű megvilágítás-
ba helyezve mutat be zenéket, 
zeneszerzőket, vagy legutóbb 
Arany Jánost, és műveiből egy 
csokrot.

Az elmúlt heti vállalkozásában 
a magyar zenei élet két világhírű 
alakjának barátságát mutatta be. 

Bartók Béláról és Kodály 
Zoltánról sokat és sokfélét írtak. 
Elsősorban műveikről, művé-
szetükről, működésükről. Bar-
tók amellett, hogy zenedarabja-
ival meghatározó komponistája 
volt a XX. századi „modern” 

zenének, zongoraművészként 
kezdte pályafutását. Majd nép-
dalgyűjtő körútjaival, feldolgozá-
saival hívta fel magára a figyel-
met.

Kodály kezdettől fogva kom-
ponált, kisebb-nagyobb sikerrel. 
Első darabja a „Kékszakállú 
herceg vára” megbukott ugyan, 
de néhány évvel később, a „Fá-
ból faragott királyfi”-val együtt 
elindult világhódító útjára. Majd 
miután ő is a népdal felé fordult, 
feldolgozásai a népzene elemeit 
felhasználó művei szintén vissz-
hangos sikereket értek el!

De önzetlen és sírig-tartó ba-
rátságukkal – mely Bartók 1945-
ben történ halálával ért véget! 
– nagyon kevesen, és keveset 
foglalkoztak!

Nos, Hartyányi Piroska ebből 
az adósságból törlesztett a jelzett 
előadása során, melyen megha-
tározó szerepet töltött be, az egy-
re jobban „szóló” Varróné Sasi 

Ildi vezényelte Városi kórus.
Az előadás kezdetén néhány 

életrajzi adattal bemutatta, hogy 
két hazánkfia honnan indult. 
Hogy Bartók a ma Romániához 
tartozó Nagyszentmiklóson szü-
letett 1881. III. 25-én. (Vö. „Nagy-
szentmiklósi arany kincs”!)

Kodály egy évre rá, 1882. XII. 
16-án, Kecskeméten látta meg a 
napvilágot, ahol apja MÁV-tiszt 
volt.

Mindkettőjük szülei kapcso-
lódtak a zenéhez. Így gyermek-
koruktól kezdve volt affinitásuk 

ehhez a dologhoz. Eléggé kacs-
karingós utat jártak be család-
jukkal, hiszen mind ketten a 
Felvidéken élték le ifjúságukat. 
Majd más-más körülmények 

között kezdték zenei tanulmá-
nyaikat Pesten, és kezdtek zenét 
szerezni.

A népdal iránti vonzódás so-
rán ismerkedtek össze, mert hi-
ába voltak majdnem egyszerre 
hallgatói a Zeneakadémiának, 
ott elkerülték egymást. A nép-
dal, és a népdalgyűjtés örökre 
összehozta őket! Bartók 1940 
őszén bekövetkezett emigráció-
jáig barátságuk felhőtlen volt!

Bartók az emigrációban halt 
meg 1945-ben gyógyíthatatlan le-
ukémiában, Kodály pedig 1967-
ben szívroham következtében.

Hogy mi-minden történt köz-
ben, erről beszélt Piroska nagy-
nagy szeretettel és időnként 
szenvedéllyel. 

tb.
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Notesz

Kemény mondatok…
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Szita Károly, Kaposvár pol-
gármestere mondta nemrégi-
ben: „Az én lelkiismeretem tiszta, 
nem félek tőled Simicska Lajos!” 
– Nem is Simicskától kell fél-

nie, hanem a magyar közvéle-
ménytől, az általa letagadott, 
de egyébként dokumentumok-
kal bizonyított III/II-es ügynöki 
múltja miatt.

Hogy is van ez?
Mármint a magyar foci hely-

zete. Hol van már a 2016-os fran-
ciaországi Európa Bajnokságon 
elért magyar siker? 

Arról már nem is beszélve, 
hogy még mindig a Puskás fém-
jelezte egykori aranycsapat örök-
ségéből akarunk megélni (sőt 
a Népstadiont lebontva, súlyos 
milliárdokért Puskás Stadionként 
állítjuk helyre), illetve azt a régi 
dicsőséget sírjuk vissza. Elfeled-
kezvén arról az el nem hanyagol-
ható tényről, hogy ez az aranycsa-
pat a Rákosi-féle diktatúra idején 
aratta sikereit. Remélhetőleg 
ez a két fogalom, mármint a 
foci és a diktatúra nincs ösz-
szekapcsolva a mai Fideszes 
fejekben. A 2016-os francia EB 
óta sikertelenséget sikertelenség-
re halmozott a magyar válogatott. 
Emlékezzünk csak Andorra, Lu-
xemburg, Kazahsztán és most a 
Skótok a Groupama Arénában. 
Innen csak a skótok távoztak 
jókedvűen, nekünk maradt az 
önvizsgálat. Hiába cserélte le a 
magyar szakvezetés a német szö-
vetségi kapitányt, akit utóbb még 
Orbánék – valószínűleg a 2016-os 
EB miatt – állami kitüntetésben 
részesítettek, de ez az új kedé-
lyes belga nyugdíjas szövetségi 
kapitány is havi több milliós fize-
tésért kudarcot kudarcra halmoz. 

Bebizonyosodott, hogy hiá-
ba önti Orbán Viktor paran-
csára a magyar költségvetés 
a fociba a számolatlan milli-
árdokat, minden jogi kiska-
put kijátszva (lásd TAO-pén-
zek), nincs eredmény.

Épülnek a focistadionok 
országszerte, lassan már 
ott is, ahol nincs focicsapat, 
miközben ezek nézői kihasz-
náltsága jó, ha az 5 %-ot el-
éri, nem beszélve arról, hogy 
az állam által az adott önkor-
mányzatnak „ajándékozott” 
stadion csődbe juttathatja 
– a fenntartási költségek te-

kintetében magára hagyott 
– önkormányzatokat. Nem 
váltak be a futballakadémiák 
sem, melyek a TAO- pénzekből 
a legtöbb állami támogatást kap-
ják, de képtelenek fiatal magyar 
futballistát kinevelni, és a nagy 
klubok változatlanul – iszonya-
tos pénzért – külföldi futballistá-
kat szerződtetnek. A televízióban 
gyakran láthatjuk, ahogy ezek a 
kiváltságos sportolók, focisták 
komoly edzés helyett, kocogva 
kerülgetik a leszúrt karókat, la-
zán szlalomozva, esetleg ketten 
háttal összekapaszkodva „sótö-
rést” mutatnak be. Nem a teljesít-
ményért, hanem a státuszukért 
fizetjük őket mi, adófizetők. 

Ennek ellenére a magyar fut-
ball szakvezetésében a realitásér-
zék helyett csak az álmodozás, 
az önigazolás, a mellébeszélés, 
és az állami pénzek utáni ácsin-
gózás van, s a lelkesedés csak ad-
dig, amíg az illetők a „zsozsót” fel 
nem vették.

Fogalmazzunk nyíltan, a 
magyar állam eltart egy telje-
sítményre képtelen, gyakor-
latilag nem működő rend-
szert a mi adóforintjainkból, 
mely ráadásul még a focit 
kedvelő nézőket sem érdekli.

Mindezekből látható, hogy a 
pénz nem minden, szakmai elkö-
telezettség, koncepció és kemény 
edzések is kellenének.

A magyar foci, ma nem tesz 
mást, mint kihasználja a ma-
gyar miniszterelnök, Orbán 
Viktor labdarúgás szeretetét, 
hobbiját, és alááll annak az 
állami pénzzuhatagnak, mely 
az adófizetők pénzéből szár-
mazik, és elfelejti azt, hogy 
ezért tenni is kellene valamit.

Hajrá Magyarország, hajrá ma-
gyar foci!

Kocinkó

Összeszerelő ország

Sokan mondják mostanában, hogy összeszerelő ország vagyunk, 
illetve leszünk. Ez azt jelenti, hogy a nagy külföldi multi cégek ide-
telepített termelő vonalaira egy adott műveletre betanított munkás 
kell, aki nyolc órán keresztül csak egy bizonyos műveletet tud el-
végezni ott.

Orbánék szerint a magyar munkaerő olcsósága miatt versenyké-
pes, és ez jelenti számunkra majd a jövőt. Ez egy teljesen téves felfo-
gás, és  valójában ez sem, mert a több nyelvet beszélő diplomások, 
igazi szakmunkások már külföldre mentek magasabb bérért, és las-
san már az sem lesz ebben az országban, aki vonal melletti munkát 
végezne. Másrészt az olcsó szorgalmas keleti munkaerővel az ilyen 
monoton munkák esetén sajnos mi, magyarok nem vagyunk ver-
senyképesek.

Mindeközben, és a fentiek ellenére tapasztalhatjuk azt, 
hogy a szakmunkásképzés a múltba halad, mert még a XX. 
század ’60-as éveinek – ma már mondjuk ki – hasznavehe-
tetlen szakképzését erőlteti az Orbán-kormány szakminisz-
tériuma.

Divatba jött az úgynevezett duális képzés is, amikor a „félig kész” 
ipari tanulókat a munkahelyeken, azaz a gyárakban képezik tovább, 
illetve fejezik be a szakmai képzésüket. Ezzel meg az a baj, hogy az 
ilyen „szakemberek” csak az adott gyárban képesek munkát végez-
ni, máshol nem, mert – úgymond – nincsenek betanítva más mun-
kára. 

A kormányfő álmaiban és elképzeléseiben a kalapácsfejet 
kézzel reszelgető ipari tanuló áll, aki majd hasonló módon 
állítja elő az ilyen alkatrészeket. A gond csak az, hogy ma 
már a világszínvonalú üzemekben az efféle munkákat szá-
mítógép vezérelte szerszámgépek végzik, igen nagy teljesít-
mény és minőség mellett. Az meg már csak hab a tortán, 
hogy az ilyen gépeket magasan képzett számítógép techni-
kusok kezelik, angol nyelvtudással. 

Az is ismert, hogy a fiatal korosztály több mint 40 %-a azt tervezi, 
hogy eleve külföldön fog dolgozni. Képzeljük csak el, ha csak min-
den második tudja megvalósítani elképzelését, már akkor is hatal-
mas veszteséget jelentene az ipar számára. Ezek a gyerekek már a 
középfokú tanulmányaikat is Nyugat-Európában kívánják elkezdeni 
és befejezni, főleg német nyelvterületen. A veszélyt még csak fo-
kozza az, legalább is a magyar munkaerő ellátottság szempontjából, 
hogy minél fiatalabb korban mennek el ezek a fiúk-lányok külföldre, 
annál kisebb a valószínűsége annak, hogy valaha is hazatelepülje-
nek, mert ott alapítanak majd családot.

Egyre gyakoribb a diáktüntetéseken a fiatalok azon kifo-
gása, hogy nem kapnak igazán teljesítményképes tudást, és 
túl sok lexikális anyaggal terhelik meg őket. Az idegen nyelv 
tanításra is rengeteg a panasz, mert lassan már csak ma-
gánúton való felkészítés esetén lehet nyelvvizsgát eredmé-
nyesen letenni. Nem véletlen tehát, hogy a fiatalok drámai 
módon elégtelen osztályzatot adnak a kormány oktatáspoli-
tikájára a tüntetéseken. 

Április 8-án választások lesznek, amikor a fentiekben kifejtett ok-
tatáspolitikai problémák is előtérbe kerülnek. A választóknak itt is 
változást kellene elérni, és el kell ballagtatni ezt a kormányt az igazi 
munka világába, ahol majd ők is keményen dolgozó kisemberek-
ként kereshetik meg a kenyerüket.

Végre nekik is a saját lábukra kellene állniuk, s nem az EU-s pályá-
zati pénzek általuk „alkotmányosnak” nevezett részét lenyúlniuk.

ábrahám

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
13; 14; 16; 29; 43

A hatos lottó heti nyerőszámai:
7; 10; 22; 30; 32; 41
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dorlóktól vették át a tradíci-
ót az amerikaiak, amely az-
óta világszerte elterjedt, bár 
Magyarországon még mindig 
nem igazán ismert, pedig 

nagyon szép és egyszerűen 
kivitelezhető húsvéti dísz-
ről van szó,” - olvasható a 
tutitippek blog oldalán. Erről 
már mi Kocsériak is meggyő-
ződhetünk, ha elmegyünk 

Sárikáék otthona előtt.
Igazán jó érzés látni, hogy 

alkalomról-alkalomra valami 
különlegességgel kedves-
kednek nekünk, csak azért, 

hogy örömet szerezzenek. 
Köszönjük Nektek és nagyon 
várjuk a következőt. 

Dávid Krisztina 
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Húsvéti Tojásfa
Vikartóczkiné Sárika hosz-

szú évek óta díszíti utcafront-
jukat, az adott ünnepnek meg-
felelő motívumokkal. Húsvét 
közeledtével úgy gondolta, 

hogy hímes tojásokkal ékesí-
ti a házuk előtti barkafát. Na-
gyon jó volt az ötlet, hiszen 
sokan megállnak gyönyör-
ködni abban. Mint mondja, 
Ő és kedves férje Józsi ezzel 

szeretnének minden kedves 
ismerősüknek, barátjuknak 
és arrafelé járónak „Kelle-
mes húsvéti ünnepet” kíván-
ni!

A tojásfa a húsvéti ünne-
pek egyik fontos dekorációs 
eleme, amelynek hagyomá-
nya eredetileg Németor-
szágban és Ausztriában volt 
népszerű. „A német beván-

Családbarát                                  Családbarát
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Erre az ellenzéki jelöltre kell 
szavazni, és mindegy, hogy ki 
a legesélyesebb ellenzéki jelölt, 
félre kell tenni a pártpreferenci-
ákat! 

Persze lehetőség van a 
pártpreferenciát a pártlis-
tán érvényre juttatni. Ezért 
arra az ellenzéki pártra kell 
szavazni, amelyik kedves ne-
künk.

Belátható, hogy a baloldali, a 
liberális és ökopártok még meg-
egyezés esetén sem képesek 
együttesen legyőzni a Fideszt. A 
Jobbik nélkül ez nem lehetséges, 
legalábbis a választási matemati-
ka szerint.

A Jobbik jobboldali párt, amely 
már évek óta néppártosítja ma-
gát, és tudatosan igyekszik elérni 
azt, hogy a választópolgár minél 
kevésbé érezzen politikai lelki-
furdalást a Jobbikra leadott voksa 
miatt. Ennek eredményeképpen 
a Jobbik a legnagyobb ellenzéki 
párttá nőtte ki magát, és egyre 
szalonképesebb is a választók 
szemében. 

Ma már azt is kimondhatjuk, 
hogy a Fidesz sok kérdésben 
szélsőségesebb a Jobbiknál. 
Gondoljunk csak Lázár János 
hódmezővásárhelyi, cigányokat 
kirekesztő beszédére, akiket – 
legalább is szerinte – hatszáz éve 
nem sikerült integrálni a magyar-

ságnak, és ezzel a migránsokkal 
vette őket egy kalap alá.

Lassan kezd akadémikussá 
válni a jobboldali és baloldali 
megkülönböztetés a pártokat il-
letően, hiszen lássuk be, minden 
pártnak az a feladata, vagy az 
lenne a feladata, hogy ezt a sokat 
szenvedett magyar népet gazda-
ságilag, erkölcsileg felemelje az 
európai szintre. 

Az Orbán-rendszer hűbéri 
fenntartói nagyon is jól tudják, 
hogy milyen ez a rendszer, és ho-
gyan működik, és nem mondhat-
ják majd később gyerekeiknek és 
unokáiknak, hogy ezt mi akkor 
nem tudtuk. 

Helyileg sem védekez-
hetnek a mostani rendszer 
haszonélvezői, bértollno-
kai, hogy ők csak az igazság 
bajnokai voltak, és egy jó 
hatalmat szolgáltak ki. Nem, 
ez nem így van, hiszen min-
denki saját sorsa alakulá-
sából felmérheti azt, hogy 
– a hivatalos propagandával 
ellentétben – hogyan rom-
lott életminősége, és azt is 
tudhatja, hogy mintegy hat-
százezer ember hagyta el az 
országot, és az egészségügy, 
az oktatás és a közigazgatás 
pedig az állami központosí-
tások miatt romokban.

Ezért menjünk el szavazni!
ábrahám

Már az is el-
gondolkoztató 
volt, amikor 
március 15-én 
Orbán Viktor - 
egy esetleges 
Fidesz-győze-
lem esetén – 
elégtételt akar 

venni politikailag, gazdasági-
lag és jogilag az ellenfelein. 
Értsd ezalatt azt, hogy min-
denkin, aki nem rá szavaz, 
azaz nem Fideszes!

Most meg nagypénteki, szo-
kásos rádióinterjújában Orbán 
Viktor 2000 zsoldost lát Soros 
hadseregeként, akik kormányt 
buktatnának, illetve különös kül-
detésük értelmében bevándorló 
országot csináljanak Magyaror-
szágból. De rögvest megnyugtat-
ta hallgatóságát, hogy titkosszol-
gálati eszközökkel megfigyelteti 
őket, ami persze, és ezt nagyon 
jól tudjuk – egy igazi demokrá-
ciában – igen csak törvénytelen! 
Ez totális támadás a másképpen 
gondolkodó civil szervezetek el-
len!

Pontos listánk van erről a két-
ezer emberről, akik mintegy 
húszezer embert irányítanak, és 
gondolhatjuk ezek után, hogy el-
nyerik majd méltó büntetésüket. 
Miért is?

Azért, mert nem Fideszesek, 
mernek másképpen gondolkod-
ni, és van véleményük a világról!

Orbán mindent egy lapra 
tett fel, már nem az ország 
bajaival, gondjaival fog-
lalkozik, hanem egy mene-
kültellenes hisztériát kelt, s 
ami – lássuk be – a putyini 
elnöki diktatúra irányába 
mutat.  Kimondhatjuk, ha-
zánk e történelmi választó-
vonalhoz ért: egy rendszer-
váltó választáshoz!

Gondoljunk csak bele, az I. 
Világháború után, 1918-ban, a 

II. Világháború után, 1945-ben, 
majd az 1956-os forradalom ide-
jén, és a rendszerváltáskor, 1990-
ben voltunk hasonló sorsfordító 
helyzetben. De a sors kegyes 
ajándékaként ma mi, magyar vá-
lasztópolgárok dönthetünk ar-
ról, hogy merre haladjunk: egy 
európai Magyarország felé, vagy 
az ellen!

Más szóval a demokrácia és a 
diktatúra között választhatunk, 
mert vagy ennek a mostani rend-
szernek lesz vége, vagy nekünk!

Nemzetközileg lassan minden-
kivel szembemegyünk, no, nem 
mi, hanem a kormányunk, és ne 
hagyjuk, hogy kiállíttassuk ma-
gunkról a bizonyítványt: Kádár 
és Orbán népe vagyunk, és ezért 
azt kapjuk, amit megérdemel-
tünk!

Gondoljunk csak bele, 1956. 
október 23-án, vagy 1989. márci-
usában semmit sem lehetett tud-
ni arról, hogy mi következik, de 
egyet mindenki tudott: már nem 
kérünk a régi rendszerből.

Feltehet-
jük a kér-
d é s e ke t , 
jobb lesz 
neked, csa-
ládodnak, 
gyerekeid-
nek, uno-
káidnak, a 
települé-
sednek, a 
városod-
nak, ha 
ez a régi, 
k o r h a d t 
f e u d á l i s 

korrupt rendszer marad meg, 
vagy jobb lesz, ha ez megszű-
nik? Igen, vagy nem?

Hiszed-e azt, hogy ez a 
velejéig korrupt rendszer, 
mely csak a saját zsebét tömi, 
jobban képvisel majd téged 
a választások után, mint az 
új, amely még ismeretlen?  
Igen, vagy nem?

Ezek a fontos kérdések, 
ezért kell elmenni szavazni!

Véleményem szerint, ez a 
választás az egyéni körzetek-
ben dől majd el. Minden ér-
deklődő választópolgár meg-
tudhatja a sajtóból, az inter-
netből, a médiából, hogy a 
választókerületében melyik 
ellenzéki jelölt a legesélye-
sebb, leginkább támogatott a 
nép által. Aki tett is valamit, 
és nem a pártlogóval kíván 
győzni!

P e r i s z k ó p
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Nem hozott szerencsét 
Földi László az április 8-i 
országgyűlési választás 
kampányába beszálló Nagy-
kőrösi Kinizsinek.

A Nagykőrösi Kinizsi vezeté-
se a Nagykáta elleni hazai fut-
ballmérkőzésen hiába végeztet-
te el a kezdőrúgást Földi László 
„képviselő urunkkal”, betli lett 
a vége, 0-1 arányban kikapott a 
csapat.

A Kinizsi szurkolói közül 
sokan háborodtak fel azon, 
hogy kampánycélra hasz-
nálja fel a klubvezetés a 
kedvenc csapatukat. Pedig ta-
nulhatnának az elődöktől, akik 
szintén azt hitték, hogy majd 
a politika segít nekik – keserű 
volt az ébredésük. Sokan évti-
zedek óta kijárnak a mérkőzé-
sekre, tették ezt akkor, amikor 
a járásban voltak, vagy amikor 
az NB III-ban. A lelátó népe 
nagyon sokszínű - aki jártas a 
sportban, az tudja. Az FTC-nek 
vagy az Újpestnek egyaránt 
vannak szurkolói minden 
párt szimpatizánsai között, 

Szavazzatok a demokráciáért!
Drága Fidesz-kampány: 300 
millió egy kezdőrúgásért?

de amikor elhangzik a kez-
dő sípszó, nincs Fidesz, 
Jobbik vagy MSZP, ott csak 
egy a lényeg: a győzelem. 
Aki ebbe a felhőtlen érzésbe 
kicsinyes politikai haszon 
reményében belerondít, az 
nem alkalmas vezetőnek.

Persze valamilyen szinten 
érthető, hogy a Kinizsi most 
ezerrel dörgölőzik a Fidesz-
hez. A Czira Szabolcs nászura 
által beígért 300 millió forintos 
TAO támogatás olyan mézes-
madzag, amilyet még sohasem 
húzogattak egyetlen nagykőrösi 
sportegyesület vezetőségének 
orra előtt sem. Ráadásul az 
önkormányzat idén is kitöm-
te a foci klubot, így már szinte 
természetes, hogy beszállnak a 
kampányba és az is, hogy a Fi-
desz oldalán. Fel lehet tenni a 
kérdést, hogy 300 millió forint 
nem drága egy kezdőrúgásért? 
Ezt mindenki eldöntheti, bár 
ha jól tudjuk, a beígért pénzből 
egyelőre még semmi sincsen…

tudósítónkól
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Van egy kedves régi ismerősöm, 
aki már szintén nyugdíjas, mint én. 
Sokszor panaszkodott arra, hogy 
úgymond nincs sikerélménye, és iga-
zából úgy érzi magát, mint egy part-
ra vetett hal.

Régebben forrt körülötte az élet, 
irányította az embereket, vezető be-
osztásban volt, és komoly gazdasági 
sikereket ért el. Most viszont szinte 
„légüres térbe” került. Legalább is ő 
úgy érzi.

Más szóval, őt idézve: „Fullado-
zik ebben a nagy szabadságban”.

Nemrég ismét találkoztam vele, s 
látszott rajta az, hogy elégedett ön-
magával, hiszen, mint ahogy megint 
csak ő mondta: sikert ért el. No, nem 
mások, hanem maga előtt. 

Magyarország-Skócia labdarúgó 
mérkőzés eredményét próbálta meg-
jósolni a Szerencsejáték Zrt. tippmix 
játékában. Ő mindig nemzeti érzésű 
volt, de most – látván a magyar 
foci betegségét – nem Magyarország 
győzelmére tippelt, hanem Skóciára. 
Volt is lelkiismeret furdalása e miatt, 
de módos ember lévén ötvenezer fo-
rintot tett fel arra, hogy Skócia győz, 
mert a realitás érzéke ezt mondatta 
vele.  És mit tesz isten? Bejött a jós-
lata, mert nem engedte, hogy nemzeti 
érzelmei felülkerekedjenek a rideg va-
lóságon, azaz a józan megítélésén, a 
magyar foci súlyos betegségén.

A magyar foci a rengeteg beleölt 
forintmilliárdok ellenére nagy bajban 

van, képtelen válogatott szinten ered-
ményt felmutatni, és igaza lett!

Magyarország az új szövetségi ka-
pitány ténykedése ellenére is csúfos 
hazai vereséget szenvedett, de nem 
barátunk, aki az ötvenezer forintjá-
ért, és a reális tippjéért 137.500,- Fo-
rintot kasszírozhatott be. 

- Tudod, jól esett nekem ez a 
pénz, de azért elgondolkodtam. Nem 
mindenkinek van ötvenezer forintja 
ilyen játékra. Nekem hál’ Istennek 
volt, és úgy érzem magam, hogy a 
szerencse fia lettem! Mi tagadás, jól 
esett nekem, és a lelkivilágomat is 
rendbe hozta a sok eseménytelen nap 
után…

Én magam gratuláltam neki, és 
bizton állíthatom, semmiféle irigység 
nem gerjedt lelkemben, hogy ilyen jól 
járt öreg, régi barátom. 

Meg tudtam érteni azt, hogy ez 
egy, ahogy manapság mondani szo-
kás, nagy sikerélmény volt az életé-
ben. De azért lelkemben ott motosz-
kált egy mondat, amit aztán meg is 
mondtam neki, hiszen munka nélkül 
jutott olyan jelentős összeghez, me-
lyért mások egy hónapig keményen 
dolgoznak, akár három műszakban.

- Kedves barátom! Gratulálok a 
sikeredhez és a szerencsédhez. De te 
nem a szerencse fia vagy, hanem a 
reális valóság felismerője, azaz ko-
runk fia, a ma-f-fia.

ábrahám

A HVG március 29-i szá-
mában jelent meg Dobszay 
János vezető szerkesztő 
tollából a Fekete gyémántok 
című felvezető cikk. Ebből idé-
zünk:

„A Hagyó-ügynek hála ma 
már tudjuk, egy Nokiás-doboz-
ban készpénzben pontosan 
tizenöt millió forint fér el. A 
Fidesz által a 2010-es kam-
pányban a korrupció szim-
bólumává emelt telefondo-
bozos mértékegységgel szá-
molva, valószínűleg a világ 
összes forgalomban lévő 
Nokiás-doboza is kevés len-
ne, hogy annyi pénzt gyö-
möszöljünk a készülékek 
helyére, amennyi az „elmút-
nyócévben” a kormányfő 
rokonainál, strómanjainál 
és holdudvaránál landolt. A 
magukat egykoron a korrupció 
elleni kíméletlen harcosokként 
beállító Orbánék – Esterházy 
Péter bonmotját idézve – er-
kölcsileg lenullázták magukat, 

és ez a sok nulla mind a bank-
számlájukra került. A követ-
kező felsorolásban szereplő 
fogalmak mindegyike mellé 
bátran oda lehetne írni azt a 
közpénzjellegét vesztett, kilenc 
vagy tíz számjegyből álló össze-
get, amelynek nyomára csak 
a svájci banktitok feloldása, 
az offshore-cégek tulajdonosi 
hátterének megismerése, egy 
kiadós OLAF-vizsgálat, vagy 
FBI-nyomozás esetén lenne le-
hetőségük a választóknak: lete-
lepedési kötvény, azeri baltás, 
kaszinó- és trafik koncesszió, 
MKB-Bank, MNB-alapítvány, 
erdő, föld, szántó. A sort még 
hosszan folytathatnánk.

Az egy vőre jutó nemzeti 
jövedelem (Copyright: Mel-
lár Tamás) nagyságrendjé-
nek változását jelzi, hogy 
– mint Címlap sztorinkból 
kiderül – a nemzeti kisgöm-
böcöknek, Mészáros Lőrinc-
nek, Tiborcz Istvánnak és 
társaiknak akkora lett az 

Médiatallózó

Forgácsok - A szerencse fia…

étvágyuk, hogy azt már 
képtelenség pusztán hazai 
ínyencségekkel csillapítani. 
A „Mr. Tíz százalékos” urak-
ból az EU-projektek Mr. 30-
40 %-os kiskirályaivá hízott 
Fideszes oligarcháknak ma 
már túl kicsi pálya a hazai. 
Felismerték, hogy a közpénzte-
lenített, nemzetietlenített mil-
liárdjaiknak a nagyvilágon e 
kívül is bőven lenne hely. Sorra 
vásárolják be magukat külföldi 
vállalkozásokba, illetve vásárol-
ják ki a külföldieket. Hogy az-
tán – mint legutóbb például az 
egyik államtitkár az offshore-cé-
gén keresztül – másutt kama-
toztassák itthon összeharácsolt 
vagyonukat. Hogy kétség se 
férjen ahhoz, másutt sem tisz-
ta szabályok szerint játszanak, 
újabb adalék: az arab befekte-
tőkkel kötött sötét üzelmeiket, 
gyémántüzleteiket, ingatlan be-
vásárlásaikat már vizsgálja – no 
nem a magyar, hanem – az ame-
rikai nyomozó hatóság. 

A sok kis információmorzsát, 
például Kósa Lajos 1300 milli-
árdját – aki persze éppúgy teszi 
a naivat, mint a házi szarvasok-
ra vadászó Semjén -, Pharaon 
kincseit és más arab befekte-
tők nevén futó, a kormányfő 
környezetét gazdagító kastélyt, 
szállodát, gyémántüzletet per-
sze nehezen kapcsolja össze 
az egybites üzenetekhez szok-
tatott magyar választó. Neki 
nem áll rendelkezésére olyan 
apparátus, mint a facebook-ada-
tokkal ügyeskedő Cambridge 
Annalytica – utóbbiról Világ 
rovatunkban olvashatnak. 
Egy korrupt rendszer megbuk-
tatásában persze sokat segíthet 
a kompromittáló dokumentu-
mok nyilvánosságra kerülése 
is. Mint Szellem rovatunk 
cikkéből kiderül: a titkos ira-
tok közzétételével nem a Wiki-
leaks volt az úttörő, hanem az 
orosz bolsevikok. Igaz, az Ed-
ward Snowden leleplezéseihez 
hasonlatos botrány elmaradt. 
Nem így Szlovákiában, ahol, 
mint Bugár Bélával, a Most-Híd 
vezetőjével készült interjúnk-
ból kiderül, a rendületlen Soro-
sozás is a visszájára fordult. 

Hogy utóbb Magyarországon 
is így lesz-e, az nem is kis rész-

KÖZKÍVÁNATRA!

DIKTATÚRIA – Állati rémregény 
Orwell Állatfarmjának ihletése alapján 

IV. rész a következő lapszámban!

ben azon múlik, hányan men-
nek majd el szavazni. Részvé-
telre buzdít az új Pannonhalmi 
főapát is, akinek - mint Portré 
rovatunkban fogalmaz – bör-
tönlelkészként egyik nagy fel-
ismerése ez volt: „Bizony nem 
az a helyzet, hogy a rendes 
emberek mind kint vannak, a 
gazemberek pedig mind a bör-
tönben!”

Eddig a cikk, melyből kiderül, 
hogy lassan már minden második 
napra jut egy olyan korrupciós bot-
rány, mely ezer milliárdos nagyság-
rendben közpénzek eltulajdonítását 
jelenti a Fideszhez közelálló oligar-
chák és a Fidesz vezető politikusai 
részéről.

 Ezt a „panamát” csak akkor le-
het valóban leleplezni, ha mindenki 
elmegy szavazni. A Fidesz tábora 
nem növekszik, illetve kissé csökken, 
de semmiképpen nem növekszik. Ezt 
kihasználva az eddig passzív többség 
megtörheti a kisebbség diktatúráját a 
többség fölött, mely a Fidesz jelenlegi 
korrupciós uralmát jelenti!

ábrahám

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Olvasson, tájékozódjon

hiteles hírforrásból!
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niszter -, mert üzletileg több foci-
labdát adtunk el, mint az Adidas.

***
A részeg focista így kiáltott fel:
- Berúgtam!

***
Miért nem lép be a csődör a 

szakszervezetbe?
- Mert, amit ő ott kapna, az már 

neki régen van!
***

A tevék így udvarolnak egy-
másnak: 

- Kellesz nekem, mint púp a 
hátamra!

***
Józsi bácsi! Mit tenne ön a biz-

tonságos szex érdekében? – kér-
dezte az újságíró.

- Hát, amelyik kecske rúg, azt 
megjelölném!

***
A bértollnoki hivatás a fon-

tos, mert az még a családot 
is megelőzi! – állítja a hírhe-
dett bértollnoknő.

***
A rendőr akadémián a vizs-

gáztató kérdezi a rendőrt: 
- Mit tenne ön, ha az anyósát 

kellene letartóztatnia?
- Elsősorban erősítést hívnék! 

– így a helyes válasz a rendőr-
jelölttől.

***
Mi a különbség az udvarló és 

a férj között? Az udvarló virágot 
vesz, a férj pedig zöldséget!

***
A jereváni rádió indokolt 

kérdése: Ha az egész vilá-
gon győz majd a szocializ-
mus, akkor honnan fog majd 
Oroszország búzát venni?!

***
Pistike életében először lát pa-

pot. Körbejárja, majd félénken 
megkérdezi: 

- Mondja bácsi, maga néni?!
***

Etiópiában azért nincs mozi, 
mert a nézők – saját súlyuknál 
fogva – nem tudnák lenyomni a 
billenős székeket.

***
A skót férfiak azért hordanak 

szoknyát, mert a nőket ingyen 
beengedik a focimeccsre.

***
Nagyon bejött Magyaror-

szágon a stadionépítés és a 
fociakadémia alapítás: Ma-
gyarország-Kazahsztán 2:3 
itthon!
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Az egyszeri politikus megy 
haza a kocsmából és átvág a 
temetőn, hogy ne lássák már 
a választói az ittasságát. A 
sötétben nem veszi észre a 
frissen félig kiásott sírgöd-
röt és beleesik, nyomban el 
is alszik. Hajnalban kikászá-
lódik a gödörből, szétnéz, 
majd felkiált: „Hát tényleg 
igazat ír a Biblia, mert van 
feltámadás, és úgy látom, én 
vagyok az első!”

***
Vevő az állatkereskedésben:
- Kérem én 6 pár nyulat vet-

tem és fizettem ki, de ebben a 
dobozban csak két pár nyúl van!

Mire az eladó:
- Várjon uram, míg hazaér, és 

majd akkor nézze meg, hogy 
hány nyula van!

***
Teljesen megőrjít a feleségem, 

mert féléve ugyanazt szajkózza!
- És ugyan mit?! – kérdezi a férj 

barátja.
- Hogy, dobjam már ki azt a ka-

rácsonyfát!
***

Ha tehenet és macskát keresz-
teznek, akkor mú-mia lesz belő-
le.

***
Laci bácsi, tavaly ön hon-

atyának jelöltette magát, most 
mit csinál? – kérdezi a ripor-
ter.

- Semmit sem, mert megvá-
lasztottak!

***

Az egyszeri politikus far-
sangkor zombinak öltözött, 
és így – legalább is választói 
szerint – már egyáltalán nem 
volt olyan ijesztő.

***
A kazah válogatott focimecs-

cset nem kell komolyan venni 
– nyilatkozta a propagandami-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Április 4. Szerda: Izidor
Április 5. Csütörtök: Vince
Április 6. Péntek: Vilmos, 

Bíborka
Április 7. Szombat: Her-

man
Április 8. Vasárnap: Dénes

Április 9. Hétfő: Erhard, 
Dusán

Április 10. Kedd: Zsolt

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Április 2-től 8-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Április 9-től 15-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Április 2-től 8-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Április 9-től 15-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
április 2.       BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
április 3.       GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
április 4.       PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
április 5.       SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
április 6.       PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
április 7.       TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
április 8.       SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
április 9.       KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
április 10.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
április 11.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
április 12.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
április 13.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
április 14.     PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.

április 15.     SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLE-
TÉN

Április 7-8: Dr. Tóth Tivadar 
Cegléd, Nádor u. 6. T: 312-405, 
06-20-9 /437 -971

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 
JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Április 7-8: Dr. Tóth Tivadar Ceg-
léd, Nádor u. 6. T: 312-405, 06-20-9 
/437 -971  

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Április 7-8: Dr. Modor Péter Ko-
csér, Szent lstván tér 5. T: 359-725, 
06-20-3 /757 -750
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Ne haragudj, hogy tegezős stílus-
ban írok Neked, de azt hallottam 
rólad, hogy nem fogsz elmenni 
szavazni. Azzal indokolod a dön-
tésedet, hogy nem érdekel a poli-
tika, nem tudod azt átlátni, és a Te 
egyetlen szavazatod már úgysem 
ér semmit.

Azért ez nem így van!
Most nemcsak arra szava-

zunk, hogy az elkövetkezendő 
négy évben ki kap majd milliós 
képviselői illetményt a magyar 
parlamentben, hanem itt és 
most arról döntünk – s nincs 
már időnk tovább várni -, hogy 
lesz-e majd kenyér az éhezők-
nek, lesz-e szakmai ellátás a 

betegeknek, s lesz-e tisztessé-
ges munkája gyermekeinknek, 
unokáinknak, s lesz-e magyar 
közoktatás, mely a XXI. század 
igényeinek felel meg.

Szóval erről kell döntetünk, én 
ott leszek, s remélem, hogy Te is 
ott leszel, felismerve a demokrácia 
azon lehetőségét, hogy egy egy-
szerű szavazással új irányt lehet 
szabni a dolgoknak, s nem kell az 
utcára menni, forradalmat csinálni.

Előre is köszönöm Neked, hogy 
megértettél, és eljössz szavazni!

egy honfitársad, aki nem törődött bele 
a „megváltoztathatatlanba”

név és cím a szerkesztőségben

Eddig – legalább is úgy tudom 
– kétszázötven párt jelöltette ma-
gát a 2018-as parlamenti válasz-
tásokra. Persze ezek nem mind-
egyike fog indulási lehetőséget 
kapni. Elgondolom, hogy egy 
wc-papír gurigányi ívet kell majd 
átnézni a szerencsétlen választó-
nak a szavazófülke magányában. 

Már azon gondolkodtam, hogy 
nem fogok részt venni a szava-
zóbizottságban, pedig már több 
mint húsz éve végzem ezt a mun-
kát. 

Öt órakor már illik átvenni a 
szavazólapokat, és egyéb más 
anyagokat, s gyakran előfordult, 
hogy másnap reggel hat órakor 
még a polgármesteri hivatalban 
voltunk, végeztük a munkánkat.

Most, hogy ennyien vannak a 
listán a kamupártok, nem tudom, 

hogy mikor fogunk végezni az 
adatok összesítésével.

Nem beszélve arról, hogy ezek 
a kamupártok megkérdőjelezik a 
szavazás komolyságát, és jelenlé-
tük azt szolgálja, hogy az egysze-
rű szavazó ne tudjon eligazodni 
ebbe a kamupárt-tengerben.

Remélem azért, hogy az 
egyszerű választó tudja, 
hogy melyik párt mit tett, mi 
a programja, hiszen a ka-
mupártokat arról lehet meg-
ismerni, hogy nincs ismert-
ségük, programjuk sem, és 
ezért nem szabad rájuk sza-
vazni, mert ezek a szavaza-
tok csak elveszett szavazatok 
lesznek!

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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Olvasói levél: A munkások és 
alkalmazottak harca

Olvasói levél:
Üzenet a bizonytalan szavazóhoz

Olvasói levél: Kamupártok

Brutális díjemelést szavazott meg a nagykőrösi
Fidesz frakció

A nagykőrösi önkormány-
zat képviselő-testülete fide-
szes többségének szavazatá-
val 42 százalékkal emelkedett 
a szociális étkeztetés díja.

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális 
szolgáltatás intézményi térítési 
díjáról szóló rendeletében a szo-
ciális alap- és szakosított ellátá-
sok intézményi térítési díjait ha-
tározta meg. Ezek a hatályos, és 
folyamatosan változó jogszabályi 
környezethez igazodva 2017. év-
ben módosultak utoljára 5-15 fo-
rint között.

Most Czira Szabolcs a követke-
ző mértékű emelést javasolta:

Idősek otthona, valamint idő-
sek gondozó háza napi térítési 
díját 2900,- forintról 3100,- forintra. 
Házi gondozás segítségnyújtás-
nál a személyi gondoskodás díját 
óránként 1065,- forintról 1385,- fo-
rintra, a szociális segítés óradíját 
1330,- forintról 1415,- forintra. Az 
étkeztetés napi díját 645 forint 
+ áfáról 920 forint +áfára (!), a 
kiszállítás költségét pedig 145 
forintról 190 forintra. A támoga-

tó szolgáltatásnál a szociálisan 
rászorulónak a személyi segítés 
135 forint/óráról 175 forint/órára, 
a nem rászorulónak pedig 950 
forint/óráról 1035 forint/órára. 
A jelzőrendszeres házi segítség-
nyújtás napi díja 225 forintról 255 
forintra, az időskorúak nappali 
ellátása napi díja 85 forintról 105 
forintra, az értelmi fogyatékosok 
napközi otthona (ÉNO) napi díja, 
ha étkezést is igénybe vesznek, 
1070 forintról 1420 forintra.

Kustár Tamás felszólalásá-
ban emlékeztette a polgár-
mester, hogy ő már a bizott-
sági ülésen is indokolatlan-
nak tartotta az étkezési díj 42 
százalékos (!) emelését. Sze-
rinte semmiféle olyan ár nem 
emelkedett ennyivel, amely 
ilyen mértékben befolyásol-
ná a főzés költségét. Úgy vél-
te, ezzel az önkormányzat bur-
koltan többletfinanszírozást ad a 
Humánszolgáltató Központnak.

Végül a képviselő-testület 
Fidesz frakciójának igen sza-
vazatával az önkormányzat 
elfogadta a díjemelések mér-
tékét.

tudósítónktól

A 2018-as év már sztrájkok-
kal kezdődött, és több szek-
tor munkavállalói jelezték, 
hogy a munkabeszüntetés-
től sem riadnak vissza, hogy 
érvényt szerezzenek – a kor-
mánnyal szemben – követe-
léseiknek.

Emlékezzünk, január 12-én és 
15-én a közszféra dolgozói sztráj-
koltak, hogy érvényt szerezze-
nek a Közszolgálati Dolgozók 
Szakszervezete követelésének, 
hogy munkájukért tisztességes 
bért kapjanak.

Ugyanis tíz éve nem emelke-
dett már a fizetésük annak elle-
nére, hogy óriási a munkaerő-hi-
ány, ami tarthatatlan!

Az egészségügyben dolgozók 
is hasonló helyzetben vannak, 
hiába volt a beharangozott bér-
emelés. A Budapesti Közlekedé-
si Vállalatnál is hasonló bérfe-
szültségek vannak, és ezért ezer 
munkavállaló helyezte letétbe a 
felmondását.

Gyakran hallani olyan, főleg 
nyugdíjas véleményeket, me-
lyek megkérdőjelezik ezen akci-
ók létjogosultságát, a társadalmi 
nyugalomra hivatkozva. Sokszor 
szemrehányást tesznek a vá-
sárlók a pénztáraknál, vagy az 

önkormányzati ügyintézőknél 
a munkabeszüntetések miatt, 
pedig ez egy demokráciában 
legális tiltakozásnak számít, és 
szolidaritásból a más szektorban 
dolgozóknak eleve nem illik kriti-
zálni az igazukért és fizetésükért 
harcoló sztrájkolókat.

Gondoljunk csak bele, nekik is 
van családjuk, melyet el kell tar-
taniuk.

Hasonló helyzetben a most 
kritikával élő sem tehetne mást, 
azaz sztárkolna.

A magyar szakszervezeteknek 
is meg kell találniuk érdekérvé-
nyesítő képességüket ebben az 
illiberális demokráciában, és 
az unortodox gazdaságban. Ez 
megakadályozhatná azt az elván-
dorlást, ami már sajnos bekövet-
kezett, hiszen hatszázezer mun-
katársunk tartózkodik külföldön 
tartós munkavállalóként. 

Azért kell elmenni szavazni 
is, hogy az új rendszerváltás 
megtörténhessen, és egy va-
lódi demokrácia jöjjön létre 
Magyarországon, amiért a 
rendszerváltás idején küz-
döttünk.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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Sem gyermekrabló fehér 
furgon, sem migráns nincs 
Nagykőrösön, derült ki a 
rendőrség beszámolójából 
a legutóbbi képviselő-tes-
tületi ülésen.

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete egyhangú 
igen szavazattal elfogadta a 
Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság 2017. évi beszámolóját.

A napirend tárgyalása so-
rán Szabóné Irházi Zsuzsanna 
a közelmúltban városszerte 
riadalmat keltő fehér furgon 
témáját hozta fel. Mint ismere-
tes, egy helyi hölgy kiírta a Fa-
cebookra, hogy Nagykőrösön 
egy fehér furgonba akartak be-
kényszeríteni és elrabolni egy 
iskolából hazafelé tartó gyere-
ket. A hír futótűzként terjedt 
el a városban, pánikot keltve a 
szülők között. Az esettel a he-
lyi sajtó is foglalkozott. A Pest 
Megyei Rendőr-főkapitányság 
szóvivője azt közölte, hogy a 
rendőrség adatgyűjtést hajtott 
végre, amelynek során sem-
milyen olyan körülményt nem 
tártak fel, amely alátámasztaná 
a híresztelésben foglaltak való-
ságtartalmát. 

Ambrus Zoltán alezredes, 
kapitányságvezető válaszá-
ban elmondta, hogy ők is az 

internetről értesültek és ma-
guktól kezdtek adatgyűjtésbe. 
További részletekbe nem akart 
bocsátkozni, mert ahogy fogal-
mazott, nem akar senkit sem 
kellemetlen helyzetbe hozni. 
Csak annyit fűzött hozzá, hogy 
jobban oda kell figyelni, ki mit 
ír ki a Facebookra.

Kustár Tamás a migrán-
sokkal kapcsolatban fej-
tette ki véleményét. Mint 
mondta, a beszámolóból 
egyértelműen kiderül, hogy 
nincs migráns Nagykőrö-
sön, sem a környéken, az-
zal csak az Önkormányzati 
Hírek riogatja az embere-
ket.

Ambrus Zoltán szerint örül-
ni kell, hogy a migránsokkal 
Nagykőrös környékén nincs 
gond. Évek óta fokozottan el-
lenőrzik azokat a járműveket, 
amelyek például embercsem-
pészés szempontjából számí-
tásba jöhetnek, de eddig még 
semmiféle problémát nem 
tapasztaltak. A nagykőrösi ka-
pitányság állománya is részt 
vesz a déli határszakasz bizto-
sításában, az ülés előtti napok-
ban két fő ment a határra egy 
szolgálati járművel. A kutyás 
körzeti megbízott szintén sok 
időt tartózkodik a határon.

tudóaítónktól

Egy ország úgy tudna nö-
vekedni, polgárai gazda-
godni, ha olyan termelő be-
ruházásokat hajtana vég-
re, amelyek folyamatosan 
termelve tudnák a GDP-t 
növelni. Bár Magyarország 
kapta egy főre számítva a 
legtöbb EU-s támogatást, 
de sajnos értelmetlen dol-
gokra költötte, pazarolta 
el a Fidesz. Épültek évi sok-
milliós fenntartásba kerülő 
stadionok, városközpont kikö-
vezések, egyetlen síkvidéki fa-
luban 12 db 11 m magas „kilá-

tó” (a Szabolcs megyei Tyukod 
község 264 milliót kapott erre 
a célra) és a számtan soktíz-
millió forintos tanulmány (pl. 
kazah birkatenyésztés, angol-
ból egy az egyben lefordított 
nyúltenyésztés, nyúlketrecek) 
és még számtalan polcon po-
rosodó dologra mentek el a 10 
és 100 milliárdok. Ugyanak-
kor az elmúlt nyolc évben a 
kevesebb EU-s támogatás-
ból például Lengyelország 
70 %-kal, Csehország 40 
%-kal tudta növelni gazda-
sági erejét, mi ezalatt csak 
8 %-kal. A Fidesz büszkén 
hirdeti a 2017. évi 4 %-os növe-
kedést, akkor, amikor még Ro-
mániában is évente 8-9 %-kal 
gyarapszik a gazdaság, annyi-
ra, hogy már a bérek vásárló-
értéke is túlhaladta a magyart.

A Magyar Nemzet tudósítója 
segítségével megnézzük konk-
rétan, mire költi az állam az 
EU-s és a magyar adófizetők 
milliárdjait egy Kelet-Magyar-
országi 17 ezer lakosú kisváros-
ban, Kisvárdán? Cservenyák 
János őstermelő kis földjét és 
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Olvasói levél: 
„Gazdaságfejlesztés” Fidesz módra

Sem gyermekrabló fehér 
furgon, sem migráns nincs 

Nagykőrösöntanyáját akarata ellenére kisa-
játították, több szomszédjának 
földjével együtt. Itt épül a cso-
da! Ő mutatja meg mik épülnek  
földjén. Mutatja, hol lesz az 
ötezres, termálvízzel fűtött 
gyepű labdarúgó stadion 
(!), valamint a négy és fél 
ezres kézilabdacsarnok, az 
atlétikai centrum, az „eg-
zotikus szegénynegyeddel” 
ellátott „ökofilmpark”, a te-
niszakadémia és a lómasz-
százsközpont(!!!) A környék 
szalaggal lezárva, mindenütt 
felvigyázó őrök cirkálnak és 

egy rendőrautó is köröz, Cser-
venyákot is csak a helyi jegy-
zőasszony írásos engedélyével 
engedik be a gyors ütemben fo-
lyó építkezés területére, a saját 
tanyájába, az állatai ellátására. 
Tanyáján juhokat és sertéseket 
tart. Az építkezés méreteire 
jellemző, hogy az épülő stadi-
on parkolója még a budapesti 
új Puskás-stadion parkolójánál 
is nagyobb lesz. De ugyan mi-
féle tömegek fognak itt majd 
parkolni?! Mindez nem számít, 
mert minél nagyobb volumenű 
a beruházás a haszon is annál 
nagyobb az építő vállalat és az 
építtető számára. Mindez Sesz-
ták Miklós nemzeti fejlesztési 
miniszter városában tehát Kis-
várdán történik.

Cservenyák Jánost „valakik” 
egy héttel a kisajátítás bejelen-
tése előtt alaposan megverték, 
úgy, hogy a végén a kerékpár-
jával együtt az út menti árakba 
zuhant. 5000 négyzetméteres 
földjéért és rajta a tanyájáért, 
az itt tárolt munkagépeiért, 
a télire előkészített takarmá-
nyért, építőanyagokért, a 600 
mázsányi jószágáért 6 millió 

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Ft-ot ajánlottak neki, ő viszont 
cseretelepet, vagy 200 millió 
Ft-ot kért volna. Mindez azért 
is elképesztő, mert ugyanott 
egy 6000 négyzetméteres terü-
letért 58 milliót, sőt egy csupán 
1000 négyzetméteres másik in-
gatlanért 58 milliót fizettek „is-
merőseiknek”.  Az is kiderült, 
mindezen kisajátításokra egy 
kormányhatározat 700 millió 

Ft-os keretet biztosított, lett vol-
na tehát miből fizetni!

Így épül Seszták miniszter 
úr Paradicsoma. Sem a stadi-
on, sem a kézilabdacsarnok 
nem lesz önfenntartó, hanem 
az állam, vagyis az adófizetők 
pénzéből lehet majd üzemben 
tartani.

(fotó: Nagy Béla)
Baky Miklós
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Az elmúlt időszakban egy 
baráti beszélgetés alkalmával 
egy ismerősöm felhívta a fi-
gyelmem arra, hogy Szabóné 
Irházi Zsuzsanna milyen aktí-
van kampányol a Facebookon 
a Fidesz mellett. Megnéztem, s 
én is azt látom, hogy a nagykő-
rösi fideszes képviselők közöl 
valóban ő a legaktívabb. Így 
Szabóné Irházi Zsuzsanná-
tól kérdezném, hogy ez az 
aktivitás még az MSZMP-s 
agitpropos mechanizmusok 
alapján működik nála, ami-
kor pedagógusként a KISZ 
tagságra buzdította a fia-
talokat? Az ott megszerzett 
ismereteket és technikákat 
alkalmazza ma is? Tehát a 
kommunista kommunikáci-
ós ideológia jól működik a 
fideszes rendszerben is?

Egy nagykőrösi férfi: Jómagam 
világ életemben baloldali sza-
vazó voltam. De rájöttem, hogy  
ha le akarom bontani ezt az il-
liberális borzalmat, akkor ma 

nem jobb és bal oldal között 
kell döntenem. Így azt kell meg-
néznem, hogy az elemzések kit 
hoznak ki a legesélyesebb ellen-
zéki jelöltnek és annak ellenére, 
hogy a szívem balos, az eszem-
re hallgatva legesélyesebbre 
szavazok. Éppen ezért én azt 
kérdezném azoktól, akik a 
közvélemény-kutatásokkal 
ellentétben magukról állít-
ják, hogy ők a legesélyeseb-
bek, nem gondolják végig, 
hogy aki nem a valóban 
esélyes ellenzéki jelöltre 
szavaz, az Földire szavaz? 
Vállalják majd annak a fele-
lősséget, ha a legesélyesebb 
ellenzéki jelölt ugyan magas 
arányú szavazatot kap, ők 
annak csak egy részét, de 
a kettő összesítve elég lett 
volna Földi leváltásához, 
hogy mindez miattuk nem 
sikerült? Elismerik majd, 
hogy ők juttatták a fideszes 
jelöltet a parlamentbe? S 
azzal is tisztában vannak, 
hogy ezzel a hitelességüket 
végleg eljátszák, és a párt-
juknak vége lesz?

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.
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„Szeretném felhívni a figyelmet 
arra, hogy egy nagyon jelentős áttö-
rés történt a csatorna-ügyben” – így 
kezdte sajtótájékoztatóját Zág-
ráb Nándor a Jobb Nagykőrö-
sért Egyesület alelnöke, önkor-
mányzati képviselő. 

A képviselő emlékez-
tetett arra, hogy az első 
áttörés az volt, amikor a 
Jobb Nagykőrösért Egye-
sület által összegyűjtött 
2500 aláírást Volner János 
országgyűlési képviselő 
átadta a parlamentben 
Lázár Jánosnak, s ennek 
eredményeként a kormány 
tulajdonképpen a lakosság 
mellett foglalt állást, Czira Sza-
bolcs polgármester helyett, s 
kvázi elrendelte a csatorna-
pénz visszafizetését.  

Zágráb Nándor: „Az 
az összeg, melyet a nagykőrösi 
lakosok visszakaptak, csak egy 
része annak, ami visszajár, hi-
szen Lázár János miniszter úr 
maga mondta, hogy a nagykő-
rösieknek egy fillérjébe sem került a 
csatornázás. Ennek a kijelentésnek 
megnéztük a pénzügyi hátterét és azt 
látjuk, hogy Lázár János kijelentése 
alátámasztható a következőkkel:

- Beszedtek a lakosságtól 1,3 mil-
liárd forintot, majd

- 2013. decemberében érkezett 558 
millió forintos támogatás, illetve

- most itt az ígérvény a 600 millió 
forintos állami támogatásra.

Mi úgy ítéljük meg, hogy ez utób-
bi két összeg a lakossági önrészek 
visszafizetését szolgálja, éppen ezért 
vissza kell fizetni a lakosságnak a 
teljes összeget. „

Zágráb Nándor elmondta, 
hogy az a kormányrendelet, 
amelyre egyébként Czira Sza-
bolcs is hivatkozott, világosan 
kimondja, hogy a beruházás ak-
kor fejeződik be, és akkor kell 
elszámolni a lakossággal, ami-
kor a közmű átadása megtörté-
nik, s természetesen ekkor kell 
megszűntetni a Víziközmű Tár-
sulatot is.  Nagykőrös esetében 
ennek 2012-ben kellett volna 
megtörténnie.  Ezzel szemben 
pár nappal ezelőttig a Polgár-
mester azt kommunikálta, hogy 
az 558 millió Ft visszafizetéssel 
minden le van rendezve, a töb-
bi pénzt fizesse vissza Zágráb 
Nándor és Dr. Ábrahám Tibor. 
Ez ugye teljes képtelenség, hi-
szen a két magánszemélynek 
semmi köze nem volt a pénzek 
beszedéséhez és felhasználásá-
hoz! „Ezt a kijelentését Czira Sza-

bolcsnak nem tudom másként ítélni, 
mint hogy hülyének nézi a lakossá-
got!” – mondta Zágráb Nándor.  

A mostani döntés, már-
mint az elszámolási eljárás 
megindítása sem véletlenül 
született meg. Az egyik ok a 

karácsondi cégbírósági vég-
zés, mely egyértelműen azt 
igazolta, hogy csatornaügyben 
mindvégig a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület és Volner János által 
képviseltek voltak helytállóak. 
Vagyis az elszámolásnak már 
régen meg kellett volna történ-
nie, és a lakossági önrész nem 
fordítható semmi másra, tehát 
utakra sem! A másik pedig az, 
hogy 2018. januártól módosult 
a vízgazdálkodásról szóló tör-
vény, és abban a kormányhi-
vatalhoz rendelték a víziközmű 
társulatok elszámoltatását. Ez 
azt jelenti, hogy abban az eset-
ben, ha a víziközmű társulat 
nem számol el, akkor az elszá-
molást maga a kormányhivatal 
fogja elvégezni. „Ezen két össze-
függés alapján írta meg levelét Volner 
János a kormányhivatalnak, s úgy 
gondolom, hogy ennek okán szólt 
a Polgármesternek a kormányhiva-
tal, hogy intézkedjen az elszámolás 
ügyében, ugyanis ha ezt nem teszi 
meg, akkor a kormányhivatalra vár 
a feladat és a felelősség. Úgy hiszem, 
hogy most ért be a több mint két éves 
munkánk eredménye! – mondta 
Zágráb Nándor.

Az elszámolásnak a képvi-
selő elmondása alapján az 
a tétje, hogy mennyi pénzt 
kapnak vissza a befizetők. 
Zágráb Nándor szerint még 
legalább 100.000.-Ft jár visz-
sza!

Czira Szabolcs azt állítja, 
hogy a 600 millió forint másra 
érkezik, nem pénzvisszafizetés-
re. Ugyanakkor azt is mondta, 
hogy erről még nincs szerző-
dés.

„Czira Szabolcsnak már annyi 
ellentmondó állítása volt csator-
na-ügyben, hogy véleményem szerint 
a Polgármester kijelentései már nem 
relevánsak. A mi eredményeink is 
ezt mutatják, hisz a polgármesteri 
állításokkal szemben mára világos-
sá vált, hogy el kell számolni és a 
pénzt vissza kell adni! Éppen ezért 
nem mindegy, hogy mi kerül abba a 
600 millió forintos szerződésbe! Azt 
gondolom, hogy a nagykőrösieknek 
az az érdeke, hogy a befizetéseiket 
kapják ebből vissza, ráadásul a 
2012 óta járó kamatokkal együtt! 

A fideszes városvezetésnek pedig 
az a célja, hogy a 600 milliót újabb 
beruházásra költse, mert abban ma-
gánszemélyként is érdekeltek tudnak 
lenni, mint ahogy ez korábban az 
útépítésnél is így volt. Ezért költöttek 
több száz milliót a Hősök terére is, 
ahelyett, hogy a lakosságnak vissza-
adták volna a pénzt. Most ugyanez 
történik: keresnek egy újabb beru-
házást, amire el lehet költeni 600 
milliót. Mi a lakosság érdekeit kép-
viseljük. Április 8-a abszolút megha-
tározó ebben a kérdésben, mert arról 
is dönt a lakosság, hogy vissza akar-
ja-e kapni kamatostól a teljes pénzét 
vagy nem. Hisz nem mindegy, hogy 
mi kerül abba a 600 milliós szer-
ződésbe!” – hívta fel a figyelmet 
Zágráb Nándor.

K.Zs.B.T.

Ön kitől és mit kérdezne? - 
Aki nem a valóban esélyes 
ellenzéki jelöltre szavaz, az 

Földire szavaz…

Április 8-án arról is dönt a lakosság, hogy vissza
akarja-e kapni kamatostól a teljes befizetését – 

Zágráb Nándor sajtótájékoztatója csatorna-ügyben
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Mottó: Nincsenek NAGY 
DOLGOK! – Kisemberek 
vannak. 

Bizony kisemberek csinál-
ják Kőrös hazugsággyártó 
„boszorkánykonyháját”, 
vagyis az „Önkívületi Híre-
ket”. Szánalmasan kicsik, 
de nagyon csinálják! Főmé-
regkeverő a főszerkesztő, 
és egyben polgármester.

Famulusait is jól ismerjük 
nem csak a város hivatalos 
lapjából, hanem minden olyan 
rendezvényről, amiben benne 
van Czira Szabolcs keze! Ami-
ben nincs, az számukra nem lé-
tezik! – Arany Híd, Arany János 
Társaság, Öregdiákok, Könyvtá-
ri rendezvények, stb.

Bizonyításul, néhány adalé-
kot vegyünk sorba. 

Például hetek óta azzal vergő-
dik  Horváth Tibor mint „főszaj-
kós”, hogy Zágráb Nándor fél-
milliót kap a Jobbiktól.  Ha így 
is lenne, miért oly fontos „hír” 
ez a városban, hogy hetek óta 
erről ír a „szerző”?

Miért nem a „pénz visz-
szajár” történetét – pont-
ról-pontra – elemzi HT, attól 
kezdve, hogy: 

1. Megépültek az utak, 
2.A Jobb Nagykőrösért bebizo-

nyította, hogy a „pénz visszajár”!
3.A polgármester kezdetben 

körömszakadtáig tagadta, hogy 
valamennyi is visszajárna.

4.Miután Lázár János minisz-
teri látogatása során kijelentette, 
hogy a kormány látva a 2500 la-
kossági aláírást, melyet a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület össze-
gyűjtött, majd Volner János segít-
ségével eljuttatta azt a parlemnet-
be, döntött az ügyben: „A pénz 
visszajár!”

5.A polgármester azóta 
sem mond igazat! Szerinte ő 
„lobbizta ki”, a pénzt. Ez or-
bitális hazugság!

Továbbá: LV. HT. és CzSz. fo-
lyamatosan azt állítják, hogy 
a Jobb Nagykőrösért vezetői 
megígérték az általuk kiszámolt 
további pénzek visszafizetését. 
Ez is hazugság! Ilyen ígéret 
nem történt! Sem írásban, 
sem szóban.

Ez csak arra jó, hogy hergel-
jék a közvéleményt!

Az sem igaz, amit „sz”apo-
ra Pisti állít, hogy dr. Varga 
András megkérdezte volna: 
„Tibikém, hol van az ígért 
konzervgyár?” 

Ez is éppen olyan hazugság, 
mint amit a fentiekben írtunk! 
Ami a fejlett hazugság-képes-
ségüket illeti, Czira, és LV, már 

i g e n 
c s a k 
túl van-
nak pá-
lyá juk 
delelő-
jén, de 
még le-
hetnek 
t a r t a -
l é k a i k  
ezen a 
t e r é n 
is.

A 
másik 
k e t t ő 
is „el-
hány-
ta már 
c s i -
k ó f o -

gait”, így megmaradtak 
„kisembereknek”, akik a 
hazugságokban nagyot al-
kothatnak!

És alkotnak is...

Más.
Az ünnep előtti testületi ülés 

hangulati momentumait lapunk 
más helyén összefoglaltuk. Ám 
egy jellemző epizódra fel kel-
lett figyelnünk, ami csak egy 
villanásnyi volt, ám jellemzi a 
városháza „patriarchális” kap-
csolatait, viszonyait.  

Történt, hogy egy, a KÖVA 
Zrt. működését, felszínesen 
érintő felszólalás után az el-
nöklő polgármester felszó-
lította Vozárné Ragó Ildikó 
KÖVA-vezért: „Ildikó gyere 
be!”

Ildikó engedelmesen bejött, 
és magyarázott.

Ilyenre sincs példa a vá-
ros történetében, hogy 
a polgármester „per-tu” 
hanghordozásban citálja 
beosztottjait, a plénum elé, 
egy rendezvényen!

- tóba –
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sehogy sem érti, hogy hogyan 
fog beleférni 3 dl víz abba a 
kis zacskóba.

***
Halló, Vízművek? A víz-

csapomból víz folyik!
- Hát mi folyna belőle 

uram?
- A számlájuk szerint pil-

seni sör, vazze!

***
Kollega úr, beutalok magá-

nak egy fémjelzett beteget! – 
így az orvos.

- Mi az, hogy fémjelzett?!
- A haja ezüst, az ere arany, 

a foga acél, a lába ólom, és 
egyébként nincs egy vasa 
sem!

***
Ha a főnököd hülye, azt 

semmiképpen se tőled 
tudja meg! – állítja Okos 
Béla könyvelő.

***
Az egyik tehén a másikhoz: 

Te, kisborjam született! 
- És kitől? – így a másik.
- Drágám, én nem szoktam 

hátranézni!
***

Egyik barát a másikhoz. El-
határoztam, hogy most már 
megnősülök. Melyik lehet a 
hűséges nő? A szőke, a barna, 
vagy a vörös?

Mire a barát:
- Az ősz!

***

A pálinka Isten ajándéka, 
tehát én nem alkoholista 
vagyok, hanem hívő – állít-
ja az egyszeri politikus.

***
Már a tizedik sörömet 

iszom a kocsmában ma 
este, mert összevesztem a 
feleségemmel. Elképesz-
tő, hogy mennyibe kerül 
nekem ez a nő! – állítja az 
egyszeri politikus.

A sánta és a kancsal politi-
kus találkozik. Odaszól a kan-
csal:

- Na és hogy megy a járás?
- Hát, ahogy látja…

***
Vádlott, miért akarja visz-

szavonni a beismerő vallo-
mását? – kérdezi a bíró.

- Mert az ügyvédem 
meggyőzött arról, hogy 
ártatlan vagyok!

***
A legerősebb bor – özv. Tro-

pasevics Gyuláné kisnyugdí-
jas szerint – a misebor, mert 
egy megissza, és nyomban 
háromszáz énekelni kezd tőle.

***
A pékségben: 
- Van friss kenyér? 
- Nem, csak tegnapi.
- És mai mikor lesz?
- Holnap!

***
Pálinkától úgy lehet szívin-

farktust kapni, ha levered az 
asztalról véletlenül az üveget!

***
Ha hazaviszed a szere-

tődet, minden szomszéd 
tudni fogja, de ha betör-
nek hozzád, senki nem lá-
tott semmit sem! – állítja 
Vidomka Jenő autószerelő 
kisiparos.

***
Két búskomor férfi a kocs-

mában: 
- Mi történt magával? – kér-

dezi az egyik.
- Hát, elhagyott a feleségem!
- És magával mi történt?
- Az enyém meg sajnos visz-

szajött! – így a másik.
***

A gróf Jeanhoz:
- Mondja Jean, hogy halad a 

lányom az új zongoratanárá-
val?

- Remekül uram, mert már 
tegeződnek!

***
A szőke nő azért nem tud 

zacskós levest készíteni, mert 

APRÓSÁGOK 
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05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó - Aktuális kül- és 
belpolitikai hírek, időjárás-jelentés
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:20 - Ecranul Nostru
07:50 - Ridikül
08:50 - Elfeledett szerelem
09:35 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó - Aktuális kül- és 
belpolitikai hírek, időjárás-
jelentés
13:00 - Jamie 15 perces kajái
13:30 - Honfoglaló
14:25 - Mámoros szerelem
15:15 - A vidéki doktor
16:05 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó - Aktuális kül- és 
belpolitikai hírek, időjárás-
jelentés
18:40 - Végtelen szerelem
19:35 - Honfoglaló
20:25 - Skandináv lottó
20:40 - A Durrell család
21:35 - A fátyolos hölgy
22:25 - Kenó
22:35 - Irány a tenger!

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:25 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Nyugi, Charlie!
12:15 - Éjjel-Nappal Budapest
13:40 - a Konyhafőnök
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
21:10 - Barátok közt
21:50 - Éjjel-Nappal Budapest
23:00 - Szulejmán
00:05 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:40 - Magyarul Balóval
01:20 - Sztár születetett?
02:50 - Totál szívás
04:25 - Magyarul Balóval

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!

06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
21:00 - Áll az alku
22:15 - Drágám, add az életed!
23:30 - Tények Extra
00:05 - Éli könyve
02:25 - Hazudj, ha tudsz
03:10 - Tények Este
03:45 - Kegyetlen csillogás
04:30 - Csapdába csalva II.
04:55 - Csapdába csalva II.

00:40 Az építő - Rátóti Zoltán 
portréja
01:40 Szerelmes földrajz
02:10 Noé barátai - Minden, 
ami állat
02:35 Hagyaték
03:05 Ízőrzők
03:35 Kárpát Expressz
04:00 Világ
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Slovenski Utrinki
07:20 Alpok-Duna-Adria
07:50 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:20 Honfoglaló
14:10 Mámoros szerelem
15:00 A vidéki doktor
15:50 A hegyi doktor - Újra 
rendel
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:40 Végtelen szerelem
19:35 Honfoglaló
20:25 Tóth János
21:00 A Bagi Nacsa Show
22:00 Amikor minden változik
23:35 Kenó

23:45 A fekete bojtár

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:25 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Éjjel-Nappal Budapest
13:40 - a Konyhafőnök
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
21:10 - Barátok közt
21:50 - Éjjel-Nappal Budapest
23:00 - Magyarul Balóval - 
Különkiadás
00:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:35 - Brandmánia
01:10 - Édesítő
01:45 - Odaát
03:05 - Totál szívás
04:05 - Magyarul Balóval - 
Különkiadás

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
21:00 - Áll az alku
22:15 - Drágám, add az életed!
23:30 - Tények Extra
00:15 - 1/1 Azurák Csabával
01:15 - Hűtlen vágyak
02:10 - Hollow Crown - Koronák 
harca
03:00 - Tények Este
03:40 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
04:00 - Csapdába csalva II.
04:30 - Csapdába csalva II.
04:55 - Csapdába csalva II.

01:15 Világörökség 
Portugáliában

01:40 Szerelmes földrajz
02:05 Noé barátai - Minden, 
ami állat
02:40 Hagyaték
03:10 Ízőrzők
03:40 Magyar gazda
04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Életkerék
07:20 Öt kontinens
07:50 Ridikül
08:50 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
13:00 Jamie 15 perces kajái
13:30 Honfoglaló
14:20 Mámoros szerelem
15:10 A vidéki doktor
16:05 A hegyi doktor - Újra 
rendel
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:40 Végtelen szerelem
19:35 Honfoglaló
20:25 Nem kellesz eléggé
22:35 Kenó
22:40 Srác a biciklivel

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:25 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:00 - Nyugi, Charlie!
12:15 - Éjjel-Nappal Budapest
13:40 - a Konyhafőnök
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
21:10 - Barátok közt
21:50 - Éjjel-Nappal Budapest
23:00 - Tuti szajré
01:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
01:30 - Magyarul Balóval
02:10 - Odaát
03:15 - Nyugi, Charlie!
04:05 - A tanú - A Thália Színház 
előadása

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka

06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
21:00 - Áll az alku
22:15 - Drágám, add az életed!
23:30 - Tények Extra
00:05 - Bérhaverok
02:15 - Sherlock és Watson
03:00 - Tények Este
03:40 - Az uralkodónő
04:25 - Az uralkodónő
05:15 - A szépség és a 
szörnyeteg

04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Szerelmes földrajz: 
"Önmagad túlsó partjára érj"
07:50 Rúzs és selyem
08:20 Ízőrzők: Noszvaj
08:55 Noé barátai
09:30 Robbie, a fóka: Robbie és 
a horgász
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Bringás Brigantik: Apró 
csodák, óriási tekergések
13:25 Kutyabaj
15:00 Tüskevár
16:45 Gasztroangyal: Húsvét 
Erdélyben
18:00 Híradó
18:40 Szerencse Szombat
19:30 Csak színház és más 
semmi (3. széria)
20:35 A színésznő
22:00 Kenó
22:05 A tégla

06:25 - Top Shop
07:05 - Kölyökklub
09:25 - KölyökKalauz
10:00 - Teleshop
10:55 - Brandmánia

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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11:30 - Kedvencek
12:05 - Autogram
12:40 - Édesítő
13:15 - Nevelésből elégséges
13:45 - Taxi
16:10 - Elvarázsolt kastély
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
20:00 - A Tanár
21:10 - Nagyfater elszabadul
23:20 - Maga a pokol
01:30 - Átkozottak harca
03:10 - Totál szívás
04:05 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:30 - Elvarázsolt kastély

06:00 - Astro-Világ
07:20 - Tom és Jerry: Macska a 
Marson
08:45 - Hupikék törpikék
09:15 - Hupikék törpikék
09:45 - Trendmánia
10:15 - Babavilág
10:50 - TechGuru
11:20 - Falforgatók
11:55 - Poggyász
12:25 - SzÉpítők
13:00 - Éjjel-nappal szülők
13:30 - Honey 2.
16:00 - Zoolander - A trendkívüli
18:00 - Tények
18:55 - Transformers: A 
bukottak bosszúja
22:00 - A Szállító
00:00 - Még mindig tudom, mit 
tettél tavaly nyáron
02:10 - A férjem védelmében
02:55 - A férjem védelmében
03:40 - Az uralkodónő
04:30 - A szépség és a 
szörnyeteg
05:15 - A szépség és a 
szörnyeteg

04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: Varga Miklós
05:20 Noé barátai
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal: Húsvét 
Erdélyben
08:00 Isten kezében
08:25 Kereszt-Tények
08:40 Katolikus krónika
09:05 Így szól az Úr!
09:10 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:40 Református riportok
10:05 Új nemzedék

10:35 Baptista magazin
11:05 Ortodox örömhír
11:30 Mai hitvallások
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:55 Jó ebédhez szól a nóta
13:30 A művészet templomai: 
Egy portré hátterében – Olasz 
műkincsek a Carrara Akadémián
14:55 Hit, erkölcs és hűség – A 
Magyar Corvin-lánc kitüntetettjei: 
Huszti Péter színművész
15:30 Rózsafabot
17:00 Hogy volt?!: A Cotton Club 
Singers
18:00 Híradó
18:30 Virtuózok 2016 - A zene 
útján
19:00 Julie & Julia
21:05 A tehetséges Mr. Ripley
23:20 Kenó
23:30 A Bagi Nacsa Show

06:05 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:55 - Teleshop
10:55 - A Muzsika TV bemutatja!
11:25 - Lifestyle
12:00 - Lakásleckék
12:40 - Édes Otthon
13:10 - Profi a konyhámban
13:45 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
14:20 - Házon kívül
14:55 - Nevelésből elégséges
15:25 - A Tanár
16:45 - Keresem a családom
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:10 - Kilenc élet
21:00 - Választás 2018
22:50 - Parker
01:10 - Portré
01:25 - Totál szívás
02:50 - Nyugi, Charlie!
04:25 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:20 - Tom és Jerry: A diótörő 
varázsa
08:15 - Hupikék törpikék
08:45 - Hupikék törpikék
09:15 - Az Év Pasija
09:50 - Tűsarok
10:20 - Több mint TestŐr
10:55 - Super Car
11:25 - Ötletgazdag
12:00 - Tények Délben
12:10 - DR. Magyar
12:40 - Éjjel-nappal szülők
13:10 - Gyilkos sorok
14:15 - Transformers: A 
bukottak bosszúja
17:25 - Ripost
18:00 - Tények

18:55 - Magyarország választ 
2018
23:00 - A mexikói
01:40 - A törvény erejével
03:10 - Bűnös Chicago
03:50 - Bűnös Chicago
04:30 - Égető szerelem III. - 
Szerelmi tűzfészek
04:55 - Csapdába csalva II.

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:50 Ridikül: Hősapuk
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái: 
Klasszikus brit steak és mexikói 
paradicsomleves
13:30 Honfoglaló
14:20 Mámoros szerelem
15:10 A vidéki doktor: Menedék
16:00 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Gyerekek
16:45 Hej Páva: Debreceni 
Hajdú Táncegyüttes: Hortobágyi 
pásztortáncok és friss csárdás 
17:00 Ridikül: Szemléletváltók
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Kékfény
21:25 Kártyavár: Sötét ló
22:15 Kenó
22:25 NCIS: A bal lábam

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Éjjel-Nappal Budapest
13:40 - a Konyhafőnök
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
21:10 - Barátok közt
21:50 - Éjjel-Nappal Budapest
23:00 - CSI: A helyszínelők
00:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:30 - Magyarul Balóval

01:15 - Autogram
01:50 - Odaát
04:25 - Magyarul Balóval

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:35 - Áll az alku
22:00 - Drágám, add az életed!
23:20 - Tények Extra
23:45 - Időhurok
01:50 - Bűnös Chicago
02:35 - Tények Este
03:15 - Hazudj, ha tudsz
04:05 - Hazudj, ha tudsz
04:55 - Csapdába csalva II.

04:00 Summa
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Srpski ekran
07:15 Unser Bildschirm
07:50 Ridikül: Szemléletváltók
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái: 
Tapas és mázas sertéshús
13:30 Honfoglaló
14:20 Mámoros szerelem
15:10 A vidéki doktor: 
Fulladásveszély
16:00 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Igazságok
16:45 Hej Páva: Bodó Tímea 
Emese: Gyimesi keserves (Sebő 
Ferenc)
17:00 Ridikül: Használati 
útmutató önmagunkhoz
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Önök kérték
21:25 Velvet Divatház IV
22:10 Kenó

22:20 Laura rejtélyei: A bolti 
lövöldözés rejtélye

04:00 Summa
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Srpski ekran
07:15 Unser Bildschirm
07:50 Ridikül: Szemléletváltók
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái: 
Tapas és mázas sertéshús
13:30 Honfoglaló
14:20 Mámoros szerelem
15:10 A vidéki doktor: 
Fulladásveszély
16:00 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Igazságok
16:45 Hej Páva: Bodó Tímea 
Emese: Gyimesi keserves (Sebő 
Ferenc)
17:00 Ridikül: Használati 
útmutató önmagunkhoz
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Önök kérték
21:25 Velvet Divatház IV
22:10 Kenó
22:20 Laura rejtélyei: A bolti 
lövöldözés rejtélye

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - Bezár a bazár!
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:35 - Áll az alku
22:00 - Drágám, add az életed!
23:20 - Tények Extra
23:45 - NCIS
00:45 - Lángoló Chicago
01:45 - Kegyetlen csillogás
02:30 - Tények Este
03:10 - Globál menü
04:10 - NCIS
04:55 - Csapdába csalva II.
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A nagykőrösi tűzoltóság 44 
éves Mercedes autóját egy 
23 éves Csepelre cserélik le.

A nagykőrösi tűzoltóság 44 
éves Mercedes autóját, amelyet 
a német testvérvárostól, Espel-
kamptól kapott ajándékba, egy 
1995-ös évjáratú Csepel Metz-re 
cserélik le. Mindezt a tűzoltóság 

2017. beszámolójának tárgyalá-
sa során árulta el Fakan Zoltán 
parancsnok. Kustár Tamás fel-
szólalására reagálva elmondta 
még, hogy valóban gondot okoz 
a létszám a helyi tűzoltóknál, 
aminek a legfőbb oka a fizetés-
beli különbség az önkormányza-
ti és állami tűzoltók között. Mivel 

Az április 8-i országgyűlési 
képviselő választáson való 
minél magasabb részvételre 
hívta fel a figyelmet a nagy-
kőrösi önkormányzat kép-
viselő-testületének ülésén 
Kustár Tamás. Napirend előtti 
felszólalásában a volt alpolgár-
mester hangsúlyozta, hogy egy 
magas részvétel mellett megszü-
letett eredmény erős felhatalma-
zást ad a győztesnek. Összeha-
sonlította az eddigi önkormány-
zati és országgyűlési képviselő 
választás részvételi arányait is.

Külön kiemelte, hogy a Czi-
ra Szabolcs által szerkesztett 

Önkormányzati Hírek köz-
pénzből egyoldalúan tájé-
koztatja az olvasókat, ellentét-
ben például – és itt felmutatta a 
Heti Válasz legfrissebb példányát 
– az a hetilap, amelynek a főszer-
kesztője egy volt nagykőrösi 
gimnazista, aki sokkal hitelesebb. 
(Bár nem mondta ki a nevét, 
de Borókai Gáborról, az első 
Orbán-kormány szóvivőjéről 
van szó.) Kustár szerint nem 
fér bele a demokráciába az, 
hogy az Önkormányzati Hí-
rekben „ilyen aljas munkát 
végezzenek a bértollnokok”.

könyvelő

A legutóbbi önkormány-
zati ülésen Szabóné Irházi 
Zsuzsanna indítványára a 
fideszes képviselők Kus-
tár Tamást 30 ezer forintra 
büntették, mert – az elfoga-
dott határozat szerint - szék-
sértést követett el. Jogászok 
szerint a határozat sérti a 
szabad véleménynyilvánítás 
szabadságát.

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének legutób-
bi ülésén több alkalommal éles 
szóváltás alakult ki Kustár Ta-
más volt alpolgármester és a 
Fidesz frakció tagjai, illetve a 
polgármester között. Az eddigi 
ülésekhez képest nem történt 
semmi kirívó, Kustár Tamás 
nem használt sértő kifeje-
zést, és a részére megsza-
bott időkeretet sem lépte 
túl. Sokkal inkább sérthette 
Szabónét az, hogy a volt al-
polgármester szerint Sza-
bónénak semmiféle erköl-
csi alapja sincs arra, hogy 
Zágráb Nándor stílusát un-
dorítónak, gusztustalannak 
és erőszakosnak nevezze, 
valamint az ózdi jobbikos 
polgármester „aljas meg-
nyilvánulását” emlegesse, 
miközben ő annak az Ön-
kormányzati Híreknek a 
szerkesztője, amelyik élen 
jár a lejárató kampányban.

Szabóné 30 ezer forintos in-
dítványát végül 8 igen (teljes 
Fidesz frakció), 3 nem (László 
Ferenc, Tornyi Béla, Zágráb 
Nándor) arányban szavazták 
meg. Kustár Tamás mint érin-
tett, nem vett részt a voksolás-
ban.

A szervezeti és működési 
szabályzat szerint az a képvise-
lő-testületi tag, aki a tanácsko-
zás méltóságát magatartásával 
sérti, valamint a képviselő-tes-
tület ülésén a képviselő-testület 
tagjait sértő kifejezésekkel ille-
ti, széksértést követ el, amiért 
rendbírsággal sújtható. A szék-
sértés tényét bármely képvise-
lő indítványozhatja azt a képvi-
selő-testület vita nélkül, minősí-
tett többséggel állapítja meg. A 
széksértést elkövető képviselő 

30.000 Ft – 50.000 Ft összegig ter-
jedő rendbírsággal sújtható.

Mint ismeretes, korábban 
László Ferencet is megbír-
ságolta a Fidesz. 2012 áp-
rilisában Körtvélyesi Attila 
javaslatára 50 ezer forint 
rendbírsággal büntették 
az MSZP-s képviselőt. Az 
akkor hatályban lévő, az 
önkormányzati törvénnyel 
ellentétes szervezeti és mű-
ködési szabályzat miatt a 
Pest Megyei Kormányhivatal 
megállapította, hogy a jo-
gász végzettségű alpolgár-
mester javaslata törvényte-
len, ezért a döntés vissza-
vonására szólították fel az 
önkormányzatot, amelyet 
meg is tettek, az időközben 
ki nem utalt tiszteletdíjat 
pedig kamatostul kellett 
kifizetni.

Jogászok szerint a mosta-
ni döntés is el fog bukni, ha 
nem Magyarországon, ak-
kor Strasbourban, az embe-
ri jogi bíróságon. Ugyanis 
az önkormányzati rendelet 
legnagyobb hiányossága, 
hogy nem ad lehetőséget 
jogorvoslatra. Ez még bár-
mely legegyszerűbb hatósági 
határozatnál is biztosítva van, 
aki kézhez kapott már ilyet, az 
tudja, hogy minden döntés, ha-
tározat, végzés úgy végződik, 
hogy ismerteti, amennyiben az 
érintett nem ért vele egyet, hova 
tehet panaszt, hol lebbezhet 
fel stb. Ez alapvető emberi jog 
még egy képviselőnek is, amit 
a rendelet jelenleg nem biztosít. 
A másik ok pedig az, hogy egy 
politikai vita során nem lehet 
azért valakit megbüntetni, mert 
túl markánsan mondja el a vé-
leményét. Valakit csak azért 
nem lehet megbírságolni, mert 
ő egyedül van, a Fidesz pedig 
többségben. Ha ezt a gyakor-
latot vezetik be – márpedig 
ha vasárnap nyer a Fidesz 
ne legyen kétségünk felőle! 
–, akkor minden ellenzéki 
felszólalás után így röpköd-
nek majd a 30-50 ezres bün-
tetések.

könyvelő

Orbán Viktor közmunkás 
lufija, amit még a 2014-es 
választás előtt fújt fel, kipuk-
kadt, mára csak 10 közmun-
kás maradt Nagykőrösön.

A nagykőrösi önkormány-
zat és a Ceglédi Járási Hivatal 
Foglalkoztatási Osztálya között 
hatósági szerződés került meg-
kötésre hosszabb idejű közfog-
lalkoztatásra ez év március 1. 
napjától június 30. napjáig 8 fő, 
napi 8 órás foglalkoztatására 
2.863.328,- forint összegben – ol-
vasható dr. Nyíkos Sára jegyző 
tájékoztatójában.

Talán sokan emlékeznek rá, 
hogy a 2014-es választást meg-
előzően a közmunkaprogram 
bevezetése az Orbán-kormány 
egyik csodafegyvere volt a rezsi-
csökkentés mellett. Több száz-
ezer embert ültettek iskolapad-
ba, vagy adtak nekik munkát. 
2013 novemberében számolt be 
a sajtó arról, hogy a kormány téli 
közmunkaprogramjának képzé-
sében részt vevők, akik legfel-
jebb az általános iskolát végez-
ték el, többek között köszönni 
tanulnak, elsajátítják, hogy vita 
akkor alakul ki, ha két vagy több 
ember nem ért egyet, illetve le-
írják a számokat egytől ötig. A 
képzés értelmét a szakemberek 

erősen megkérdőjelezték. Nagy-
kőrösön a Rákóczi utcai egykori 
szakmunkásképző osztályter-
meiben folyt a tanítás.

A többség munkát kapott, 
amelynek értelmét ugyancsak 
megkérdőjelezték, legtöbbször a 
kisebb települések polgármeste-
rei, akik egész egyszerűen nem 
tudtak munkát adni a közmun-
kásoknak, mert nem volt annyi 
árok a faluban, amennyit ki tud-
tak volna tisztítani… Zsiga Mar-
cell elhíresült 48 ezer forintból 
meg lehet-e élni kérdésre adott 
válaszát már ne is említsük…

A kormánynak mára már 
nem fontos annyira a köz-
munka, mint volt négy éve. 
Nagyon sokan elhitték, hogy 
ez mindig így lesz, és ha ma-
rad Orbán, akkor viszonylag 
könnyen tudnak munkához 
jutni, ráadásul megszakadni 
sem kell közben. De ahogy 
a rezsicsökkentés, úgy a 
közmunkaprogram lufija is 
kipukkadt. A 24 ezres Nagy-
kőrösre maradt összesen 10 
ember, ennyire ad pénzt az 
állam.

Vajon akik négy éve bedől-
tek Orbán ígéretének, most 
kire fognak szavazni?

könyvelő

Kustár szerint aljas munkát 
végeznek a bértollnokok

az önkormányzati tűzoltónak is 
ugyanolyan tanfolyamot, iskolát 
kell végeznie, mint az államinak, 
így nagy a csábítás a részükről. 
Legutóbb három kollégája távo-
zott az állami tűzoltókhoz a ma-
gasabb fizetés miatt, helyettük 
eddig két főt tudtak felvenni.

Fakan Zoltán szerint remény-

telen, hogy Nagykőrös új tűzol-
tóautót kapjon. 108 új autót (gép-
járműfecskendőt) osztanak szét 
az állami tűzoltóságok között, 
és az így feleslegessé váló autók 
juthatnak az olyan testületek-
hez, mint például a nagykőrösi.  

tudósítónktól

A Fidesz frakció 30 ezer
forintra büntette Kustár Tamást

Orbán lufija kipukkadt, 10
közmunkás maradt Nagykőrösön

Reménytelen, hogy Nagykőrös új tűzoltóautót kapjon
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A kollektív bölcsesség az marha-
ság! A kollektív hülyeség az való-
ság...” (Popper Péter)

Kőrös városában gyakorta 
előfordul, hogy bizonyos ren-
dezvények hangulata ismétlik 
önmagukat. Ennek – ismétel-
ten! – eklatáns példája a Nagy-
péntek előtti csütörtökön ren-
dezett testületi közös ülés. 

(Úgy is írhatnám – régiesen –: 
Városi közgyűlés.)

A fentebb említett hangu-
latúság – önkívületi! – kez-
dete a rendszerváltás utáni 
összejövetelekre datálódik, 
melynek egyik vehemens 
kisgazda képviselőjének 
„tenyérbe mászó” közbe-
szólásai, acsarkodásai mi-
att terjedt el a városban az 
„Önkívületi ülés” elhíresült 
jellemzője. Bár az évek 
múlásával nem változott 
meg az említett képviselő 
ugra-bugra magatartása, – 
hiába lett mértéktartó Kis-
gazdából, elvakult Fideszes 
– harsánysága demagógiá-
val, és hazudozással ötvö-
ződött. Így lett belőle az a 
megosztó, és cezaromán „fi-
gura”, akit jó ideje, a város 
polgármestereként vagyunk 
kénytelenek elviselni.

Hogy a fenti néhány monda-
tot összefoglaljuk az is a történ-
tek részek, hogy az illető – kép-
viselőből, polgármester – dr. 
Czira Szabolcs néven kerül be 
a városi annalesekbe! – Ha a vá-
ros legújabb kori történetének 
írásos dokumentumai bejutnak 
a levéltárba! Eleddig ugyanis hi-
ányoznak...

Nos, a tárgyra térve, vázoljuk 
az ominózus testületi ülés törté-
néseit, melyek azért is érdemel-
nek nagyobb figyelmet, mert az 
un. „Napirend előtti felszólalá-
sok”, még 11 órakor – két órá-
val a kezdés után! – sem értek 
véget. (SIC!)

A kötelező formaságok – je-
lenlét, határozatképesség, Na-
pirend – megállapítása után, 
következett volna olyan pol-
gármesteri tájékoztató-fé-
le, amiből a helyi lakosság 
megtudhatja, mi történt a 
városban, a két ülés között. 

Teszem azt, ha a város 
képviseletében vett részt a 
polgármester Nagyszalon-
tán, az ottani Arany-ünnep-
ségen, akkor erről illet vol-
na említést tenni. Vagy:

Ha igaz, hogy a piac átépí-
tésének részleteiről éppen 
két hete, hivatalos tájékoz-
tatás hangzott el a lakosság 
teljes kizárásával, akkor va-
lamit most kellett volna el-
mondania erről, Czira Sza-

bolcsnak. Mert, ha igaz, hogy 
ez év közepén bezár a piac, ak-
kor érdekelné az őstermelők és 
a „kispiacon” árulók mellett, a 
vásárlókat is, hogy a nyári befő-
zések idején, hol, és hogyan jut-
hatnak, meggyhez, barackhoz, 
uborkához, stb. stb.

A jelzettek híján következtek 
a felszólalások, amit Sebestyén-
né Angyal Zsuzsanna nyitott 
meg a választás fontosságára 
rámutató szövegével. Amiből 
azért nem idézünk, mert az el-
hangzottakkal „tele van a pad-
lás”: Mit szúrtak el Gyurcsá-
nyék, és mi mindent tett a mos-
tani kormány...És, ami a lényeg: 
„Folytatjuk”!

Egyébként a testület értelmi 
színvonalára mi sem jellem-
zőbb, mint az, hogy a folytatás-
ban választási propagandával 
még Körtvélyesi Attila, úgy is, 
mint alpolgármester, és Nagy 
Balázs képviselő is igazolta 
„pártkatonai” elhívatottságát.

Első, a város életével fog-
lalkozó felszólalást Zágráb 
Nándortól hallottunk, aki 
bevezetésként felolvasta azt 
a Volner János írta levelet, 
melyben a Jobbikos képvi-
selő felszólítja a Kormány-
hivatalt, hogy végre számol-
tassa már el a helyi Víziköz-
mű Társulatot annak utána, 
hogy évekkel ezelőtt megtör-
tént a „szennyberuházás” léte-
sítményeinek – csatornaháló-
zat, tisztító – átadás-átvétele. A 
rendszer működik. De, az elszá-
molás nem akar összeállni! 

A továbbiakban hangsú-
lyozta, hogy a Jobb Nagykő-
rösért Egyesület több alka-
lommal „lakossági fórum” 
keretében tájékozódott a 
lakosság véleményéről, a 
„Pénz visszajár” –ügyben. 
Ennek ellentettjeként, a 
piac bezárásáról nem szer-
vezett „lakossági fórumot” 
a polgármester!

Hogy van ez?
Ezek a kérdések nem eb-

ben a formában, összefüg-
gésükben hangzottak el, 
mert az ülést vezető pol-
gármester minduntalan be-
lebeszélt a felszólalásába! 
Időnként már-már tényleg 
önkívületi állapotban be-
szélt össze-vissza.

A „lakossági fórum” hiányá-
val kapcsolatban így érvelt: 

Egyhangú igen szavazattal 
Bugya Lászlót választották a 
Nagykőrösi Humánszolgál-
tató Központ igazgatójává. 
Kustár Tamás szerint sokat 
elmond a helyi közállapo-
tokról az, hogy nagykőrösi 
nem pályázott az igazgatói 
tisztségre.

Ahogy lapunk legutóbbi szá-
mában beszámoltunk róla, 
a nagykőrösi önkormányzat 
idén februárban döntött arról, 
hogy a Nagykőrösi Humánszol-
gáltató Központ megüresedett 
vezetői székére pályázatot ír 
ki. A beadási határidő március 
19. napja volt. A felhívásra egy 
személy nyújtott be pályázatot 
Bugya László személyében, aki 
jelenleg a kecskeméti SOS Gyer-
mekfalu Alapítvány gyermekfa-
lu-vezetője.

Bugya László nem kérte, 
hogy a pályázatával zárt ülésen 

foglalkozzanak, így a március 
29-i önkormányzati ülésen a 
nyilvánosság előtt tárgyalták 
meg a képviselők a humánszol-
gáltató központ igazgatói pályá-
zatát. Bugya Lászó nem kívánta 
szóban kiegészíteni pályázatát 
és a képviselők sem tettek fel 
neki kérdést.

Kustár Tamás csak egy meg-
jegyzést tett, miszerint sokat 
elmond a helyi közállapotokról 
az, hogy nagykőrösi nem pályá-
zott.

Ezután a testület egyhangú 
szavazati aránnyal május 1. 
napjától négy hónap próbaidő-
vel kinevezte határozatlan idejű 
közalkalmazotti jogviszonyba 
családsegítő munkakörbe, va-
lamint megbízta 5 év határozott 
időre a Nagykőrösi Humánszol-
gáltató Központ intézményve-
zetői feladatainak ellátásával.

tudósítónktól

Bugya László lett a Nagy-
kőrösi Humánszolgáltató 

Központ igazgatója

van évi két „Közmeghallga-
tás”, vannak a polgármes-
teri fogadónapok. Egyébként 
pedig a város is rendezett „la-
kossági fórumot”. De arra nem 
válaszolt, hogy a lakosság miért 
nem kapott tájékoztatást?

A véget nem érő hablatyo-
lásában odáig jutott, hogy 
megkérdezte: „Tudja-e a 
képviselő Úr, hogy hol volt 
a disznópiac?” Vagy hol volt 
a piac, amikor készült a víz-
torony? 

„Ad abszurdum” ilyen 
módon megkerülni a kér-
dést: miért maradt el a la-
kosság tájékoztatása?

Az sem volt „akármi” ahogy, 
és amikor határozattá emeltet-
te azt a javaslatát, miszerint a 
képviselők kötelezik Kustár 
Tamást, – aki valóban megala-
kulásától tagja Víziközmű Tár-
sulatnak – hogy állítson össze 
tájékoztatást a társulat mintegy 
tíz éves, eddigi működéséről. 

Ennek abszurditása ab-
ban rejlik, hogy az ilyen 
elszámolás-beszámoló el-
készítését nem a társulat 
szűkebb vezetésének – ne-
tán a hivatalnak – teszi kö-
telességévé, hanem a „kegy-
vesztett” és kívülálló Kustár 
Tamásnak!

Még két, felháborító purparlé 
borzolta a normális, és tárgyhű 
hangvételre számító hallgatósá-
got. 

Az egyik Nagy Balázs felszó-
lalásával kezdődött, aki lemon-
dásra szólította fel Zágráb Nán-
dort a Jobbik részéről használt 
„felháborító” jelzők miatt. Ezt 
természetesen Zágráb vissza-
utasította, ám Szabóné Zsuzsa 
asszony visszatért Nagy Ba-
lázs által kifogásolt „ocsmány” 
hangvétel számonkérésére.

Mire Kustár Tamás furcsállot-
ta, hogy ezt az elítélendő hang-
nemet, stílust az kifogásolja, aki 
az ÖH szerkesztőbizottságának 
tagjaként egyetért a város hiva-
talos lapjában évek óta megjele-
nő egyeseket megalázó, lejára-
tó, és hazug írásokkal.

A másiknak az eleje homá-
lyos. A lényeg, hogy Czira és 
Kustár közötti vita eljutott 
a polgármester 2015-ös ju-
talmazásához, melyről Czi-
ra képes volt azt mondani, 
hogy az „járt neki”, mert ki-
érdemelte. – Érdekes, hogy 
a vita elején Czira még azt 
gondolta, hogy a vitatott – 
és vissza nem fizetett! – ju-
talmat 2013-ban „érdemelte 
ki”.

Lenne még mivel bizonyítani 
az „önkívületi” hangulatot, de 
ennyi is éppen elég.

Summa summarum így kez-
dődött Kőrösön,  „szeretet je-
gyében” a Húsvétot megelőző 
testületi ülés!

Tóth Barna

Aktuális – „Önkívületi”
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Az alábbiakban közreadott 
interjú, immáron tizenhetedik 
éves! Minthogy még 2001-ben 
készült azzal a Dr. Muszka Dáni-
ellel, aki a múlt hó 22-én hunyt 
el, Szegeden, gazdag életének 
nyolcvannyolcadik évében. 
Ha ez nem is indokolja, hogy a 
beszélgetést közzé tegyük, az 
már inkább, hogy – számomra! 
– Dani, ifjúságának kezdetét itt, 
Kőrösön élte.

Azután történt vele, ami tör-
tént, számos un, „kulisszati-
tokkal”. Ezek azért érdekesek 
valamennyiünk életében, mert, 
ha a történéskor nem is tulajdo-
nítunk nekik jelentőséget, több-
nyire kiderül, nélkülük az ÉLET 
– életünk –másként alakul!

Nos, Dani ezekről is színesen, 
és bölcsen beszélt.

Fontos hangsúlyozni, Ő volt 
a kibernetika első, hazai kifun-
dálója. De az csak kezdete volt 
tudományos, és gyakorlati mun-
kássága teljességének.

Ezeket az eredményeket 
számos kitüntetéssel ismer-
ték el: Munka érdemrend, 
„A haza szolgálatáért”, Neu-
mann János Emlékérem, 
Nívódíj, Kalmár László Em-
lékérem, „Szegedért” okle-
vél, „Szegedért Díj”.

Ahogy böngészi az ember a 
Nagykőrösi Arany János Refor-
mátus Gimnázium utolsó száz 

évének történetét tartalmazó 
1996-os kiadvány végzős év-
folyamait, minduntalan meg-
akad a szeme olyan neveken, 
melyekkel ma már ritkán, vagy 
egyáltalán nem találkozni a vá-
rosban. Gondolok a Jalsovicz-

kyakra, Wladárokra, Bükikre, 
a Szépék, a Gálok többségére, 
Ábrahámok egy részére, stb. 
Ők azok a háború után érettsé-
gizettek, akik számára nem sok 
jót ígért a korabeli túlpolitizált 
társadalmi közfelfogás, és előí-
télet. Részben azért nem jöttek 
vissza diplomásan, mert ilyen 
értelemben mindig is túlterme-
lésben volt a város. De azok 
sem voltak kevesen, akik szár-
mazásuk miatt voltak „nem kí-

„A választás tétje, hogy 
megszabadul-e a nemzet 
egy bűnszervezettől, ame-
lyet most kormánynak hív-
nak”

 
Választási fórumot tartott 

március 26-án dr. Szüdi János, 
az MSZP által is támogatott DK-s 
képviselőjelölt Cegléden a Kos-
suth Étteremben. A fórum ven-
dége volt Magyar Bálint is.

Szüdi János beszélt az okta-
tásügy és az egészségügy jelen-
legi problémáiról. A képviselő-
jelölt úgy fogalmazott: olyan 
Magyarországot kell felépíteni, 
ahol mindenkinek lehetősége 
van – sok más mellett – a meg-
felelő oktatásra és egészségügyi 
ellátásra.

A fórum vendége volt Magyar 
Bálint is. Az egykori oktatási mi-
niszternek 2002 és 2004 között 
Szüdi János volt az államtitká-
ra. Magyar Bálint beszédében 
kitért arra is, hogy ma valójá-
ban nem beszélhetünk okta-
táspolitikáról, hiszen a hatalmi 
politika határozza meg az okta-
tás helyzetét. Az iskolák államo-

sítása nem szolgál mást, mint a 
pedagógusok függő helyzetbe 
taszítását, lényegében meg-
fosztják őket a szólásszabadság-
tól – hangsúlyozta.

Magyar Bálint beszélt arról 
is, hogy miért menjenek el a 
választópolgárok szavazni: „Az 
április 8-ai választásnak az a leg-
fontosabb tétje, hogy megsza-
badul-e a magyar nemzet egy 
bűnszervezettől, amelyet most 
kormánynak hívnak, de valójá-
ban nem érdemli meg ezt a ne-
vet. Gyakorlatilag ez a hatalom, 
ami regnál Magyarországon az 
egyszerre a hatalom koncentrá-
cióján és a személyes családi 
vagyoni felhalmozáson alapul, 
semmi más nem érdekli.”

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Közlemény

vánatos személyek” a kor helyi 
hatalmasságai előtt. 

Az 1948-ban érettségizett 
Muszka Dániel mindkét kategó-
riát képviselte.

- Veled mi volt a baj?

- Szemtől-szembe soha, sen-
ki nem közölte velem aggálya-
it. Formailag minden esélyem 
meg volt, hogy egyetemista 
legyek, hiszen az érettségi-tár-
gyakból végig jeles voltam. Ez 
eredményezte a kitűnő érettsé-
git! Ezért velem, és a családom-
mal együtt, osztálytársaim is 
meglepetéssel fogadták, a hírt: 
még felvételizni sem hívtak be! 
Már szeptember vége volt. A 
többiek elmentek, én marad-
tam. 

Mivel villamos-mérnöknek 
készültem - korábban is érde-
kelt az elektromosság, ezen 
belül a rádiózás –, a „maszek” 
Gál Gyula felvett tanulónak. 
Nála dolgoztam. Teltek-múltak 
az évek. Változatlanul hiába 
jelentkeztem. Az eredmény, 
mint az első alkalommal. Annyi 
változás történt, hogy közben 
a DÁV – a mai DÉMÁSZ jog-
elődje /a szerk./ - alkalmazott, 
áramszolgáltató-technikusként. 
’51 nyarán nálam három évvel 
fiatalabb Büki Kálmán – akivel 
együtt vízipólóztunk Lucifer 
csapatában – szólt, hogy pró-
báljam meg Szegedet. Ott több 
esélyem lehet. Megpróbáltam! 

A véletlenek sorozatának kö-
szönhetően, bejutottam Szege-
den a DÁV vezérigazgatójához, 
bizonyos Turza Sándorhoz, aki 
pártfogásába vett, és függetle-
nül az itthoni „ajánlásomtól” 
elintézte, hogy soron kívül fel-
vételizhettem. 

A tőle visszakapott „ajánlás-
ból” tudtam meg végre, hogy 
családom „erős klerikális befo-
lyásoltsága” miatt nem vagyok 
kívánatos, mint potenciális ér-
telmiségi…

Nos, lényeg az, hogy az akkor 

már világhírű, Szőkefalvi Nagy 
Béla Kossuth-díjas akadémi-
kus előtt tett sikeres felvételi 
vizsga után lettem hallgató. 
Azért ez sem volt teljesen sima, 
mert a szakmai kérdések után 
a kari párttitkár megkérdez-
te: Mi van az amerikásokkal? 
Ugyanis Szivák-ágon, a távoli 
rokonságból volt, aki megjárta 
az USA-t. Akkor már itthon volt 
az illető! Miután ezt elmagya-
ráztam, közölték, hogy fel va-
gyok véve. 

- Végül is hol végeztél?
- A bölcsészkaron, matemati-

ka-fizika szakon kaptam tanári 
diplomát. Az, hogy végül még 
sem tanítottam, annak külön 
története van. Negyedév végén, 
utolsó vizsgázóként kerültem 
professzorom, Kalmár László 
akadémikus elé. Volt idő. 

Nem csak a matematika-logi-
ka volt beszélgetésünk tárgya. 
Indexemet nézegetve érdek-
lődött, hogy mi okból hiány-
zik három év az érettségi és 
az egyetem között? Mondtam, 
hogy közben „szükséges” volt 
gyakorlati tapasztalatokat sze-
rezni Kőrösön, Gál Gyulánál. 
Nosza, erre föl rám bízta a má-
sok által már javíthatatlannak 
minősített öreg kenyérpirító, 
és lemezjátszó javítását. Miután 
mind a kettőt sikerrel „abszol-
váltam”, közvetlen munkatár-
sául fogadott. Ez alapozta meg 
későbbi kapcsolatunkat. Azt is 
mondhatom, hogy barátságun-
kat.

Még azon az őszön meghívott 
az általa vezetett matematikai 
kutatóintézet frissen alakult 
osztályára, munkatársnak. Azt 
mondta: Csináljunk számoló-
gépet! – időközben számítógép 
lett az elnevezés. – Akkor már a 
műegyetemnek voltam levelező 
hallgatója, ahol megismertem 
Tarján Rezső akadémikus pro-
fesszort, aki nem régen szaba-
dult a börtönből. Neki az volt a 
„bűne”, hogy a kibernetika elis-
mert művelője volt, amit az ak-
kori tudománypolitika „burzsoá 
áltudománynak” minősített. És 
üldözött, a művelőivel együtt. 
Szerencsére, akkorra már vál-
tozott a szemlélet. Tarján aka-
démikus azt javasolta, inkább 
logikai gépet készítsünk. Szege-
den belevágtunk. Az intézetben 
Kalmár professzor úr megter-
vezte, én megcsináltam azt a 
bizonyos „Katicabogara”-t, ami 
a feltételes reflex modellezését 
szolgálta. Ez akkor valóban óri-
ási szenzációt jelentett. 

/folytatjuk/
Tóth Barna

2001. július 3.

Dr. MUSZKA  DÁNIEL
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Április 7. – EGÉSZSÉGÜGYI VI-
LÁGNAP

1948. április 7-én az ENSZ szako-
sított intézményeként megkezdte 
működését az Egészségügyi Világ-
szervezet (WHO). Erre az esemény-
re emlékezünk az EGÉSZSÉGÜGYI 
VILÁGNAPon. A világszervezet cél-
ja a nemzetközi egészségügyi mun-
ka irányítása és összehangolása.

Április 10. – NEMZETI RÁKEL-
LENES NAP

A Magyar Rák Liga 1993-tól min-
den évben NEMZETI RÁKELLE-
NES NAPot szervez április 10-én 
dr. Doblinger Gyula (1849–1937) 
sebész, egyetemi tanár születés-
napján, aki 1902-ben megalakította 

az első Országos Rák Bizottságot. 
A nap célja, hogy a társadalom 
minden rétegét – az egyént is – be-
vonják a rák elleni küzdelembe, fel-
ébresszék a felelősséget önmaguk 
iránt.

Fentiek forrása http://jelesna-
pok.oszk.hu.

E két jeles nap kapcsán felhív-
nám a jelenlegi kormány figyelmét 
az alábbiakra:

Az egészségügyi ellátórendszer 
működtetése nem kormányzati 
ajándék: ennek fedezetét a dolgo-
zók befizetései teremtik meg, ezért 
joggal követelhetnek beleszólást 
abba, hogy a pénzüket miként 
használják fel!

172018. április 04. www.hetihirek.hu

A Ceglédi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya nyomozást 
folytatott garázdaság vétség 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt egy 44 éves abo-
nyi lakos ellen. A rendelkezésre 
álló adatok alapján az elkövető 
megalapozottan volt gyanúsít-
ható azzal, hogy 2018. március 
06-án, 15:30 körül Abonyban, az 
Egressy Gábor utca egyik ingat-
lana előtti közterületen, egy elő-
zetesen magával vitt láncdarab-
bal bedobta az ott parkoló Mer-
cedes típusú személygépkocsi 
hátsó ablaküvegét, mely teljes 
mértékben betört. A Ceglédi 
Rendőrkapitányság az ügyben 
a szükséges nyomozati cselek-
ményeket elvégezte, a gyanú-
sítottal szemben a nyomozást 
befejezte és 2018. március 08-án 
bíróság elé állítási javaslattal az 
iratokat megküldte a Ceglédi Já-
rási Ügyészségnek.

***
A Ceglédi Rendőrkapitányság 

Vizsgálati Osztálya eljárást foly-
tat garázdaság vétség elköve-
tésének megalapozott gyanúja 
miatt egy 26 éves abonyi lakos 
ellen, aki a rendelkezésre álló 
adatok alapján megalapozottan 
gyanúsítható azzal, hogy 2018. 
március 16-án, 01:00 óra körüli 
időben az Abony, Jókai úton 
lévő egyik üzlet kirakat üvegét 
ököllel betörte.

A cselekmény bejelentését 
követően részletes adatgyűjtés-
re került sor, melynek eredmé-
nyeként fél órán belül a rendőr-
járőr az otthonában elfogta a 
bűncselekménnyel megalapo-
zottan gyanúsítható személyt. 
Az eljárás a gyanúsított szabad-
lábon hagyása mellett jelenleg 
is folyamatban van.

Szerkesztőség

ABONY: Ovis versmondók

A közelmúltban lapunk ha-
sábjain adtunk hírt a Pingvines 
Óvoda korszerűsítéséről és fel-
újításáról. Sajnos nemrégiben 
vandálok áldozatává lett a meg-

szépült Garas óvoda fala. Mint 
ahogy a képek is mutatják, a be-
járat mellett, jól látható méret-
ben, kék színű festékkel firkál-
ták össze. Szomorú, hogy egye-
sek nem tudnak örülni a szép-
nek, és ilyen példát mutatnak 

az óvodás gyermekek számára. 
A falfirkát a Generál-Koktakt Bt. 
szakemberei hamarosan eltün-
tetik. Érdekesség, hogy a ron-
gáló az óvodától nem messze, 

a Kossuth Ferenc utcában is 
hasonló módszerrel hagyta ott 
névjegyét egy közlekedési táb-
lán, és még ki tudja, hol...

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

Jó ha tudjuk…

A Somogyi Imre Általános 
Iskola hagyományai közé tarto-
zik, hogy városunk nagycsopor-

tos óvodásai részére versmondó 
versenyt rendeznek. Idén is 
nagy érdeklődés kísérte ezt az 
eseményt. A gyerekek vidám 
perceket szereztek a közön-
ségnek és a zsűrinek egyaránt. 
A zsűri tagjai voltak: Csibrány 
Lászlóné, Kovácsné Barta Éva 
és Pálinkás Julianna tanítónők - 
számolt be lapunknak Gönczöl-

né Mádi Friderika munkaközös-
ség-vezető.

Eredmények:

I. helyezett Telek Adrienn
II. helyezett Nagy Anna és 

Rabi Rebeka
III. helyezett Skultéti Emese 

Szófia
IV. helyezett Balogh Zsombor
V. helyezett Benke Flóra
VI. helyezett Megyeri Hanga
VII. helyezett Vadas Roland

Darányi Erika

ABONY: Kék hírek

ABONY: Megrongálták
a felújított óvoda falát

Magyarország keveset költ 
egészségügyre, sok a dohányos 
és komoly probléma a munkaerő-
hiány az ágazatban – állapította 
meg az Európai Bizottság ország-
jelentése a magyar egészségügyi 
rendszerről.

A magyar egészségügyi rend-
szer gyengeségei között említet-

ték, hogy a várható élettartam 
mindössze 75,5 év, ami majdnem 
öt évvel kevesebb az uniós átlag-
nál. Kétszer annyian halnak meg 
itthon az uniós átlaghoz képest 
kezelhető betegségben, ami az 
időben történő és minőségi ellátás 
hiányára vezethető vissza.

K.Zs.B.T.
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Hozzávalók: (kb.25 cm *27 
cm tepsi)

Alap:
• 50 dkg gesztenyepüré
• 25 dkg darált keksz
• 5 dkg margarin megolvaszt-

va
• 5 evőkanál tej
• 1 fiola rumaroma
Krém:
• 2 cs vaníliás pudingpor
• 6 dl tej
• 25 dkg margarin
• cukor ízlés szerint 
Tetejére:
• 4 dl cukrászhab (habtej-

szín)
• gesztenyepüré vagy csokire-

szelék
Elkész í -

tés:
Az alap 

hozzávalóit 
egy nagyobb 
e d é n y b e 
mérjük és 
a l a p o s a n 
összedolgoz-
zuk. A masz-
szát a mega-

dott méretű formába vagy tep-
sibe nyomkodjuk egyenletesen. 
A krémhez a pudingporokat 
csomómentesre keverjük a tej-
ben, majd sűrűre főzzük. Ami-
kor félig kihűlt a kész puding, 
hozzáadjuk a szobahőmérsék-
letű margarint és elektromos 
keverőgéppel jól kihabosítjuk a 
krémet. A kész krémet rásimít-
juk az alapra, majd betesszük a 
hűtőbe és teljesen kihűtjük. A 
tejszínt keményre felverjük és 
a krém tetejére simítjuk, majd 
fagyos gesztenyemasszát re-
szelhetünk a tetejére, vagy cso-
kireszeléket szórhatunk rá.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Nem mindegy, hogy mennyire vagy piszkálódó han-
gulatban, hiszen a rosszkedv is ragadós lehet! Most Te 
határozhatod meg munkahelyed hangulatát, de sajnos 
túlságosan morcos vagy ahhoz, hogy jól működjenek a 
kapcsolataid. A magánéletedben is nagy szereped lehet 
abban, hogy kedvesed éppen vidám, vagy rosszkedvű.

Most nagyobb alkalmazkodóképességgel rendelkezel, 
mint máskor, és ez különösen a munkahelyeden válik 
majd előnyödre. Új területen is kipróbálhatod az ügyes-
ségedet, és mindezt a munkatársakkal vállvetve teszed 
meg.

Eredményes heted lehet, jó érzés, hogy ezt csakis ön-
magadnak köszönheted. Jól dolgozol, és ezt a főnököd 
is észreveheti. Gesztust tehet feléd, mellyel kifejezi 
a megbecsülését. Ez nemcsak pénzbeli juttatás lehet, 
de biztos, hogy örülsz majd neki! A magánéletedben 
kevesebb időd és energiád jut családtagjaidra, kissé 
elhanyagolod őket.

Nagy energiákkal dolgozol az előrelépésért, és ennek 
eredménye is lehet most. Főnököd kifejezetten értékeli 
a munkabírásodat, és nyilvánosan is megdicsérhet. Az 
elismerés szárnyakat ad neked, és két ember helyett 
dolgozol majd. A magánéletedben felpezsdül az életed, 
több jó programra is van kilátás.

Sikeresen kezeled a munkahelyi kapcsolataidat, ha-
tékonyan tudsz együttműködni munkatársaiddal. A 
főnököddel való kapcsolatod is jelentősen javulhat, ami 
valóságos megkönnyebbülést jelenthet számodra. A 
magánéletedben jellemző lesz, hogy csendes napokat 
élhetsz meg családtagjaiddal.

Használd a jó kapcsolataidat a munkahelyeden, szívesen 
segítenek neked a többiek! Ha naprakész szakértelmed 
mellett személyes varázsod is megnyilvánul, akkor biz-
tos lesz a siker! Ha egyeztetni szeretnél főnököddel, ak-
kor is a visszafogottabb, kedves stílus lesz célravezető.

Nyitott vagy munkatársaid problémáira, és ez rokon-
szenvessé tehet. Ha marad egy kis időd, akkor segíts 
be a többieknek, - ez jó fényt vet rád főnököd előtt is. A 
magánéletedben feszültebbé válsz, és megpróbálhatod 
dühös megnyilvánulásokkal irányítani családtagjaidat.

Nyitottan kommunikálsz a munkatársaiddal, és ez se-
gít, hogy mindig naprakészen kezelhesd a feladataidat. 
Rájöhetsz, hogy a csapatmunka sokkal szórakoztatóbb, 
és persze hatékonyabb is! Most elfoglalhatod méltó he-
lyedet a munkahelyi közösségben. A magánéletedben 
sok munka szakadhat a nyakadba, megszaporodnak az 
apró hétköznapi teendők.

Ügyelj, hogy átgondoltabban, lassabban dolgozz. Fel-
gyorsulsz, de ennek a vége fejetlen kapkodás lesz. Jobb 
lenne, ha megfontoltabban, kisebb lépésekben haladnál. 
A magánéletedben izgalmas napokra számíthatsz, több 
alkalmad lesz rá, hogy egy fergeteges bulit csapj a ba-
rátaiddal.

Nem örülsz, hogy csapatban kell dolgoznod, - szíveseb-
ben vonulnál el. Túlságosan makacs hangulatban vagy 
ahhoz, hogy együtt dolgozz a többiekkel. Ráadásul a 
feszült helyzetekben nem is nagyon rejted véka alá a 
véleményedet. Ez oda vezet, hogy komolyan megsérted 
valamelyik munkatársadat.

Tudod, hogy mit kell tenned annak érdekében, hogy jó 
benyomást tegyél a főnöködre, és meg is teszel mindent, 
hogy jó munkaerőnek tartsanak. A barátságos hangulat 
egész héten jellemző lehet, és ennek köszönhetően nagy 
népszerűségre tehetsz szert. Figyelj, hogy ne üss meg 
túlságosan bizalmaskodó hangnemet a munkahelyeden!

Ha elmerülsz a munkádban, akkor teljes lényeddel a 
feladataidra koncentrálsz. Így érthető, hogy nem örülsz, 
ha megzavarnak. A teljesítményt tartod a legfontosabb-
nak, és mindenféle fölösleges időtöltés szükségtelennek 
tűnik számodra. Nem energiapocsékolás, ha néha szólsz 
néhány kedves szót a munkatársakhoz!
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Gesztenyés krémes

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192018. április 04. www.hetihirek.hu

Érvényes: április 11-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Most egy olyan témát válasz-
tottunk, ami talán olvasóink 
között nem nagyon ismert. Ez 
pedig a lóversenyzés.  A játé-
kot két részben ismertetjük. A 
játékszervező legtöbb termi-
nálján már játszható, de a játé-
kosok nagy részének ismeret-
len a játék.  Pedig lóversenyzés 
már korábban is volt Magyar-
országon, de csak Budapesten. 
A Kincsem parkba több ezer 
ember járt ki fogadni (mivel ez 
egy sportfogadás), de vidéken 
nem nagyon ismerték. Jelenleg 
már megnyílt a lehetőség a ma-
gyar játékosok számára, hogy 
részt vegyenek ebben a játék-
ban, ami nem is bonyolult, és 
alkalmanként hatalmas nyere-
ményt kínál. Régebben ezt kül-
földön úri sportnak nevezték, 
de ezen már rég túl vagyunk, 
mindenki játszhat és nyerhet. 
Még ki sem kell menni a lóver-
seny pályára, a terminálokon 
meg lehet tenni a fogadásokat. 
Szóval itt van egy új lehetőség, 
hogy nagy „zsozsót” gyűjtsünk 
be (és még a pacikat sem kell 
ismerni).

Akkor lássuk!
Az anyag elkészítéséhez a já-

tékszervező kiadványát hasz-
náltuk. 

A lóverseny olyan hagyomá-
nyos és korszerű sport, melyet 
a világ minden kontinensén 
ismernek, népszerűsége más 
országokban a labdarúgáséval 
egyenértékű. 

A lóversenyt Magyarorszá-
gon Gróf Széchényi István ho-
nosította meg, az első versenyt 
1827-ben rendezték. 

Leghíresebb, világszerte el-
ismert lovaink a veretlen Kin-
csem, Imperiál és a közelmúlt-
ból a sprinter Overdose. 

A lóversenyzés két fő szaká-
ga az ügető és a galopp. 

Az ügetősportban, ahogyan 
az a nevéből is adódik, ügető 
jármódban versenyeznek a lo-
vak. Az ügető ló segítője a haj-
tó, aki egy kétkerekű kocsiból, 
úgynevezett sulkyból irányítja 

a lovat. A versenyek általában 
1000-1400 méter kerületű pá-
lyán zajlanak. Az esélykiegyen-
lítést térelőnyök (ill. térhátrá-
nyok) biztosítják. Az ügetőn a 
teljesítmény mércéje az idő. Ez 
alatt általában a versenyben el-
ért sebesség átlagot értjük egy 
kilométerre vetítve. A teljesít-
mények összehasonlításánál 
döntő szerepet játszik, hogy 
autóstarttal vagy fordulóstart-
tal elért időről van szó. Az 
ügetősportban előfordul, hogy 
a versenyló „hibázik”, azaz át-
vált galopp jármódba. Ilyenkor 
rendezni kell a lovat, hogy újra 
ügessen. Amennyiben ez nem 
sikerül a szabályok adta para-
méterek között, akkor kizárják 
(diszkvalifikálják) a fogatot. Fo-
gadási szempontból tehát, ez 
egy bizonytalansági tényező, 
amivel a játékosoknak számol-
nia kell. 

A lósport ágazatok között a 
síkverseny, ismertebb nevén a 
galopp kifejezetten a gyorsaság 
próbája. A galoppon a verseny-
ló társa a zsoké, aki a nyereg-
ben ülve irányítja a lovat, s a 
futamok során meghatározott 
súlyt „cipel”. Síkversenyek 
esetében az esélykiegyenlítés 
súly alapon történik. A súlyt az 
aktuális képességszám, illetve 
a futott „formák” alapján szá-
molják ki a hendikepperek. 

Az ugróversenyek tekinte-
tében akadály- és gátverse-
nyeket különböztetünk meg. 
KINCSEM + A Kincsem+ nem-
zetközi szervezésű, számsor-
solással összekötött lóverseny 
játék. A francia PMU 1989-ben 
vezette be ezt a játékot és mára 
18 országban játszható, köztük 
Magyarországon is 2016. január 
óta, a Magyar Lóversenyfoga-
dást-szervező Kft. 

(továbbiakban: MLFSZ) szer-
vezésében. A Kincsem + játék 
okos gépi játéka a „Kincsem+ 
TUTI”. A TUTI játékforma 2016. 
január óta érhető el a magyar 
játékszervező 150 saját üzemel-
tetésű lottózójában, 2017. feb-

Bejössz, bejöhet!
ruártól pedig játszható  vala-
mennyi terminállal rendelkező 
értékesítőhelyen. 

A játék jellemzői 
- számsorsolással összekö-

tött totalizatőri típusú lóver-
senyfogadás, 

- a játékszervező terminál-
jain csak okos gépi játék Kin-
csem+ Tuti játszható, 

- legalább az első 3 helyezett 
ló sorszámát kell eltalálni az 
adott futamon induló 15-

20 ló közül, 
- a legnagyobb nyeremény-

hez, a Jackpothoz a verseny 
első 5 helyezettjének sorszá-
mát 

kell eltalálni helyes befutási 
sorrendben és a futam alatt ki-
sorsolt „Nyerő Plusz 

Számnak” is egyeznie kell a 
játékos szelvényen található 
„Plusz számmal”, 

- amennyiben a játékos Plusz 
száma megegyezik a kisorsolt 
„Nyerő Plusz Szám”-mal, 

akkor alapnyereménye tíz-
szeresét nyeri, 

- megjátszható időszakok: 
minden nap a futam startjáig az 
aznapi futamra, az eredmény 

kihirdetését követően a más-
napi futamra előfogadás köthe-
tő, 

- „Kincsem Plusz Tuti” gépi 
játékot az SzZRt. termináljain, 
az MLFSZ 

fogadóterminálos értékesí-
tőhelyein, és a tervek szerint 
2017. márciustól teljes 

regisztrációt követően inter-
netes játékmódban a www.lo-
vifogadas.hu oldalon lehet 

játszani, 
- halmozódás nincs, 
- alapjáték díja: 600 Ft, 
- napi főnyeremény mini-

mum 300 millió Ft, 
- A kiemelt Szuper Jackpot 

napokon az elérhető főnyere-
mény 3 milliárd Ft. 

- Minden vasárnap 300 millió 
Ft külön nyeremény adódik a 
Sorrendi Kincsem+ találatok 
nyereményalapjához. 

Hogyan lehet játszani? 
Kincsem+ játék az SzZrt. ter-

mináljain kizárólag segédszel-
vény nélküli, gépi játék formá-
ban, „Kincsem+ TUTI” néven 
játszható. A fogadó szóban kér-
heti a Kincsem+ TUTI játékot, 
és a számítógép választja ki a 
megjátszott lovakat. 

A kiválasztás nem teljesen 
véletlenszerű, az esélyesebb, 
sokak által fogadott lovak na-
gyobb valószínűséggel kerül-
nek az átvételi igazolásra. 

Az általában 15-20 induló ló-
ból, mindig öt lovat, plusz egy 
tartalék lovat ad a gép, melyek 
futambeli száma szerepel az 
átvételi igazoláson. A gép által 
adott tartalék ló abban az eset-
ben kerül játékba, ha a szel-
vényen szereplő öt ló közül 
valamelyik nem vesz részt a 
versenyben (lejelentés). 

A fogadószelvényen szerepel 
egy automatikus szám, a Plusz 
szám, amelyet 1 - 3.000 között 
ad a gép. 

A játék alapját képező Kin-
csem+ futamok általában hét-
főtől csütörtökig 13:47-kor, pén-
teken 20:35-kor, szombaton és 
vasárnap pedig 15:15-kor kerül-
nek megrendezésre Franciaor-
szágban. A pontos időpontról 
a www.lovifogadas.hu oldalon 
tájékozódhat. Az adott napi já-
tékon részt venni az érvényes 
start pillanatáig tud a játékos, 
ezután a terminál lezár és az ek-
kor be nem fejezett fogadásokat 
a rendszer nem fogadja el. A kö-
vetkező napi Kincsem+ futamra 
az MLFSZ által közzétett hiva-
talos osztalék kiszámítása után 
lehet fogadni, amikor az MLFSZ 
fogadási rendszere megnyitja a 
fogadás lehetőségét. 

/folytatjuk/
Azért szép csendben tér-

jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni,

és ne felejtsük: 
bejössz, bejöhet! (a paci 

sem rossz, ha bejön a tip-
pelt helyre!!!!)

NY
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A Bihari János Alapfokú 
Művészeti Iskola, mint az or-
szág első falusi zeneiskolája a 
közelmúltban ünnepelte fenn-
állásának 65. évfordulóját. A 

jubileumi évforduló kapcsán 
interjú-sorozattal kívánjuk be-
mutatni a zeneiskola történetét, 
eredményeit, a pedagógusokat 

és természetesen az intézmény 
hétköznapjait is. Természetes 
volt, hogy első alkalommal 
Bakosné Kocsi Judit igaz-
gatónőt kérdeztem, aki két 
cikluson keresztül vezette az in-
tézményt, s a napokban adta be 

vezetői pályázatát az elkövetke-
zendő öt esztendőre.

HH: Milyen körülmények között 
vette át tíz éve a zeneiskola vezeté-
sét?

BKJ: Ez egy nehéz időszak 
volt. 2007-ben az alapfokú ze-
neiskoláknak a felülvizsgálata 
megkezdődött, ami egy minő-
sítési procedúrával járt. Az 
előző vezető nem szolgáltatott 
megfelelő adatokat, és a nyári 
időszakban nem is tudták elér-
ni. Így nem teljesült a kötelező 
adatszolgáltatás. Ekkor behív-
tak bennünket tanszakvezető-
ket az önkormányzathoz – mert 
akkor még oda tartoztunk – és 
a vezetés azt mondta, hogy 
amennyiben tudunk magunk 
közül vezetőt és helyettest 
választani, akkor a zeneiskola 
megmarad. Ebben a helyzetben 
lettem én a vezető és Kovács 
Erika a helyettes, aki hét évig 
töltötte be mellettem ezt a tiszt-

séget. Az ő utódja Benedekné 
Török Annamária lett, aki nem 
mellesleg egy volt tanítványom!

HH: Melyek voltak a legelső ve-
zetői feladatai?

BKJ: Sajnos az intézményi 

20 2018. április 04.HETI HÍREK

A Bihari János Alapfokú Művészeti Iskola jubileumáról…I.
átszervezés, ami úgy kezdődött, 
hogy a 28 tanári álláshelyet 17 
főre kellett redukálni, valamint 
az 5 vidéki tagiskolánktól meg 
kellett válni. Ennek a legfőbb 
oka az volt, hogy ezeknek a te-
lepüléseknek az önkormányza-

tai nem járultak hozzá ahhoz, 
hogy az ő településükön legyen 
zeneoktatás. Pedig nem nagy 
összeg lett volna…

HH: Ez valóban nem rózsás kez-
det! Meddig szólt ez a megbízás?

BKJ: Egy évre neveztek ki ak-
kor. A nehézségek ellenére 
büszkén mondhatom, hogy 
az átalakítás szabályosan 
megtörtént, az elmaradt 
dokumentumokat hiány-

talanul pótoltuk, s ennek 
az lett az eredménye, hogy 
iskolánkat kiválóra minősí-
tették. 2008-ban benyújtottam 
a vezetői pályázatomat, 5 évre 
kineveztek, majd a mandátum 
lejárta után 2013-ban már nem 
kellett pályáznom, mert a tan-
testület és a fenntartó is támo-
gatott, így újabb 5 évre megbíz-
tak az intézmény vezetésével. 

HH: Talán úgy összegezhetnénk, 

hogy az első év az intézményi struk-
túra átalakításáról, az intézmény 
minősítéséről szólt. Mi történt a foly-
tatásban? Ha össze kellene hasonlí-
tani az eddigi két vezetői ciklust, mit 
emelne ki belőle?

BKJ: Az első ciklusban a 

régi iskolában tanítottunk. Úgy 
gondolom, hogy a minőségi 
szakmai munkának és az ered-
ményeinknek köszönhetően 
kaphattuk az új iskolát. 2012-
13-as tanév az építkezés éve 
volt. Ebben a tanévben a vá-
ros 7 különböző telephelyén 
bonyolítottuk a tanítást.  2013 
nyár végén a tanévkezdésre 
be tudtunk költözni az új épü-
letbe, egy új csodába. Akkor 
kaptam meg 2013 augusztusban 

az újabb 5 évre szóló kineve-
zésemet is. Összegezve azt 
mondhatnám, hogy az első 
ciklus az intézményi műkö-
dés stabilizálásáról és az 
infrastrukturális fejlesztés-
ről, a második pedig a szak-
mai fejlesztésekről szólt. Az 
új épület adta lehetőségek arra 
ambicionáltak bennünket, hogy 
rendezzünk különböző szak-
mai versenyeket! 2014-ben 
volt Bihari János születésé-
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nek 250 évfordulója, és eb-
ből az alkalomból szervez-
tük meg a nevéhez fűződő 
I. Bihari János Hegedű és 
Vonós Kamarazenei Fesz-
tivál és Versenyt, ami most 
már 4. alkalommal került 
megrendezésre. Országos 
hírű a fesztivál, most 28 helyről 
voltak már résztvevők. Kiváló 

szakmai zsűri van ezen az al-
kalmon! Például az egyik tag 
Ácsné Szili Éva budapesti hege-
dű tanárnő, aki az ország egyik 
legjobb alapfokú hegedűtanára. 
A virtuózokba is nem egy gye-

reket delegált, nem beszélve az 
Oktatási Hivatal által kiírt nagy 
országos hegedűversenyekről, 
ahol szinte minden korcsoport-
ban nyer növendéke. 

Különböző szakmai napokat 
tarunk és rengeteg versenyt 
szervezünk. Például idén 
február 7-én rendeztük har-

madik alkalommal Abonyi 
Országos Kürt - és Rézfú-
vós Kamarazenei Fesztivált 
és Versenyt. Ezen a rendez-
vényen is kiváló szakmai zsűri 
van és a versenyen túl szakmai 
délutánt is szerveztünk.

HH: Tehát a második 5 évet a 
versenyek határozzák meg. A „biha-
ris” gyerekek más versenyeken is jó 
eredményeket érnek el? 

BKJ: Abszolút! Meg tudom 
mutatni, hogy mennyi oklevél 
tanúskodik a kiváló eredmé-
nyekről, melyeket különböző 
zenei versenyeken értek el 
tanítványink, legyen az szóló, 
kamara vagy zenekari megmé-
rettetés. Nagy büszkeségem, 
hogy az elmúlt 5 évben sike-

rült megalapítani az Abonyi 
Kisfúvós Zenekar mellett a 
Bihari Szimfonikus Kama-
razenekart. 2017-ben Hatvan-
ban, ahol már harmadik vagy 

negyedik alkalommal voltunk, 
a kategória első helyét szerez-
tük meg. Büszkén mondom 
azt is, hogy minden évben van 
beiskolázó növendékünk a ze-
neművészeti szakközépiskolá-

ba. Tegnap is éppen Gajdos ta-
nár úr egy lány növendékünk-
kel volt felvételizni trombita 
tanszakon. 

Nagy öröm volt ott lenni 
Cegléden a nagy tavasz váró 
koncerten, ahol Eckhardt 
Gábor volt a műsorközlő, 
aki kiváló zenepedagógus, 

zongoraművész és 20 évig 
volt a Bartók Béla Zenemű-
vészeti Szakközépiskolának 
a szakmai igazgatóhelyette-
se. Az Abonyi Kisfúvós Ze-

nekar felkonferálás közben 
elmondta, hogy vezetői 20 
éve alatt Abonyból mindig 
mentek gyerekek a Bartók 

Zeneművészeti Szakközép-
iskolába.

HH: Most nyújtotta be a pályáza-
tát a következő 5 éves vezetői feladat 
ellátására. Milyen tervei vannak a 
következő időszakra? 

BKJ: Folytatódik a jubileumi 
rendezvénysorozatunk. A jubi-
leumi tanév ahhoz is köthető, 
hogy május 09-én lesz az alapító 
zeneiskolai igazgatónk születé-
sének 100. évfordulója. De van-
nak „rettenetes” fejlesztési ter-
veim is. Most éppen elküldtem 
egy igényt, hogy szeretnénk 
egy emeletráépítéssel vagy tol-
dalék építéssel létrejövő önálló 

külön kamaratermet a zeneis-
kolának, próbateremnek, illet-
ve előadóteremnek, mert bár 
harmonikus a kapcsolatunk a 
művelődési házzal, de mivel 
sok ott is a program, nehéz az 
időpont egyeztetés. Ezen túl a 
Báthory úti telephelyet szeret-
ném korszerűsíteni, tavaly a 
fűtést és az épületrész festését 
sikerült megvalósítani. Most je-
lenleg villanyszerelési munká-
latokat végeztek, mert nem fe-
lelt meg az érintésvédelemnek. 
Elsősorban ablakcserére lenne 
szükség és a riasztórendszer 
kiépítésére. De a legfontosabb 
és egyben nélkülözhetetlen, az 
a hangszerpark bővítése. Min-
dent megpróbálok megtenni 
ennek érdekében. 

Sok sikert kívánok Bakosné 
Kocsi Judit igazgató asszony-
nak, s remélem, hogy hamaro-

san arról számolhatok be, hogy 
vezetői pályázata pozitív elbírá-
lásban részesült.

K.Zs.B.T.
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Szorgos kezek töltötték meg 
2018. március 29-én délelőtt a 
nagykőrösi gyermekkönyv-
tárat, ahol a Rügyfakasztó 
Szünidei Kézműves Játszó-
ház keretein belül húsvéti 
díszeket és ajándékokat ké-
szíthettek az odalátogatók.  
Sipos Ildikó a gyerekekkel 

együtt elevenítette fel a hús-
véti szokásokat, hagyomá-
nyokat, majd a foglalkozta-
tást vezető Fajka Lászlóné 
Zsóka néni segítségével 
szebbnél szebb képeslapok 
és ajtódíszek készültek. 

tudósítónktól

Rügyfakasztó a gyermekkönyvtárban

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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- Leány hármas: Bajtai Evelin 
- Speckner Anna - Vágó Luca 2.

IFI-felnőtt II:
Leány páros: Szabados Brigit-

ta - Kiss Dorottya 1.

Menyhárt Edina - Marchini 
Lorenza 2.

Gratulálunk!
Darányi Erika

Fotó: Antal Péter
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A sikersorozat folytatódik!
2018. március 31-én rendez-

ték Vácon a knock down Diáko-
limpiát.

A verseny a Hinomoto Egye-
sület szervezésében került 
megrendezésre, ahová több 
mint 300 karatéka nevezett.

A versenyt formagyakorlat és 
kumite versenyszámban ren-
dezték meg.

A Harcosokat most két ver-
senyző képviselte.

Farkas György gyerek II. 
korcsoport formagyakorlat 
versenyben indult. A 15 fős 
mezőnyben 2 nyert körrel a  
III. helyen végzett. A döntőbe 
jutásért a későbbi győztes ellen 
maradt alul. Gyurcónak ez volt 
az első versenye.

A középiskolások mezőnyé-
ben Tóth Csenge most junior 
kategóriában, 3 impozáns (1 
waza-ari, 2 ippon) küzdelem-
mel bajnoki címet szerzett.

Reméljük, a továbbiakban is 
sok győztes küzdelemről szá-
molhatunk be!

Gratulálunk!
K.Zs.B.T.

ABONY: Tornász sikerek a IX. Abony Kupán
Az Abonyi Torna- és Akroba-

tika Klub idén már kilencedik 
alkalommal rendezte meg az 
Abony Kupa akrobatikus torna 
pontszerző versenyt, és harma-
dik éve a Gúlaépítő találkozót, 
2018. március 25-én, a városi 
sportcsarnokban.

- Az előző évekhez képest ko-
rábban került sor a versenyünkre, 
amelynek oka, hogy ez volt az utolsó 

felkészülési állomása a két hét múlva 
esedékes világbajnokságnak. A korai 
szezonkezdet és a hazai közönség 
miatt nagyon izgultak versenyzőink, 
de ennek ellenére szépen helytálltak 
- értékelt lapunknak Szalinka 
Szilvia edző.

Eredmények:

Gúlatorna:
Mindkét csapatunk ezüst mi-

nősítést szerzett.

A felsős csapat tagjai: Be-
víz Liliána, Horváth Vanessza, 

Nagy Cintia, Bóta Barbara, 
Egedi Roberta, Török Julianna, 

Kiss Vivien, Kovács Viktória, 
Király Kitti.

Az alsós csapat tagjai: Lőrin-
czy Mirella, Dudinszky Réka, 
Bíró Barbara, Török Enikő, 
Rékasi Fruzsina, Istráb Csenge, 
Lengvárszky Barbara, Telek 
Amanda, Domoszlai Zóra, Ol-
dal Szonja.

Akrobatikus torna:
Újonc kategória:

- Leány hármas: Diószegi 
Csenge - Gócsa Lili - Szabados 
Szabina 2.

Gyermek kategória:
- Leány páros: Sági Panna - 

Szabados Szabina 4.
Youth kategória:

- Leány hármas: Antal Fruzsi-
na - Benyus Adél - Kovács Ildi-
kó 5.

Serdülő kategória:
- Leány hármas: Debreczeni 

Lili - Nagy Karina - S. Tóth Dor-
ka 4.

AGG 11-16 kategória:
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